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PRG
USŁUGI 

GEODEZYJNE
l  TYCZENIA 
l  PODZIAŁY

l  MAPY DO CELÓW 
PROJEKTOWYCH

l  INWENTARYZACJA
POWYKONAWCZA

Ząbki ul. Gałczyńskiego 19
605-218-000
22 781-45-81
22 781-70-51
prg1@wp.pl

www.prg1.waw.pl

Basen - bliżej niż dalej
ma być jedna z najnowocześniejszych pływalni w okolicy. Mając na uwadze niedawno wybudo-
wane obiekty kubaturowe takie jak: przedszkole czy trybuna sportowa można mieć stu procen-

tową pewność, że właśnie tak będzie.
To

R.S. SERWIS
WYWÓZ 

NIECZYSTOŚCI
Robert Szczepaniak

Ząbki
Wywóz 

kontenerami 
gruzu, śmieci

Transport piachu 
i ziemi

22 781 59 20
603 707 755

„Nekropolis”

Usługi  Pogrzebowe
Świadczymy pełny zakres usług

trumny l urny l kwiaty l transport 
klepsydry l nekrologi l własna chłodnia

Ząbki, ul. Piłsudskiego 31
Całodobowo tel. 606 653 850

www.nekropolis.com.pl
zachęcamy do weryfikacji cen!

Jeszcze kilka lat temu każdy, kto by powiedział, 
że w Ząbkach powstanie pływalnia z prawdziwego 
zdarzenia, mógłby zostać uznany za niepoprawnego 
marzyciela, fantastę.

Przykład Ząbek pokazuje, że nawet ambitne 
plany można zrealizować, wystarczy mieć marzenia 
i chęć ich spełnienia.

Już za kilka miesięcy basen będzie kompletnie 
wykończony i wyposażony i jeszcze w tym roku odda-
ny do użytku. Aktualnie prace są dość zaawansowa-
ne. Można powiedzieć, że konstrukcyjnie obiekt skła-
da się niejako z dwóch części: basenowej (prowa-
dzone są prace przy konstrukcji dachu) oraz całego 
zaplecza, które jest jeszcze bardziej zaawansowane 
(zamontowano okna, wykonano niezbędne instala-

cje, tynki, wylewki, układana jest glazura i terakota). 
Ściany frontowe od strony zaplecza mają już prawie 
docelową elewację. Wygląd zewnętrzny będzie się 
teraz błyskawicznie zmieniał niemal z tygodnia na 
tydzień.

Budowa basenu z własnych środków zapewne 
nie byłaby możliwa w najbliższej przyszłości. Dzięki 
pozyskanemu dofinansowaniu unijnemu w wysoko-
ści 13 mln zł, miasto będzie musiało dołożyć jedynie 
ok. 10 mln zł.

Obiekt oprócz kilku basenów (główny i pobocz-
ne) będzie posiadał nowoczesną strefę fitness. Atrak-
cją ma być też najdłuższa w okolicy zjeżdżalnia. 

red.
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Ząbkowska drużyna siatkarska
Zapraszamy osoby chętne na spotkanie informacyjne do-

tyczące utworzenia męskiej drużyny siatkarskiej. Treningi będą 
prowadzone pod okiem doświadczonego trenera dwa razy w ty-
godniu w jednej z ząbkowskich szkół. Osoby zainteresowane grą 
w drużynie nie muszą posiadać doświadczenia zawodniczego a 
jedynie pasję i chęć szlifowania swoich umiejętności. 

Wszystkie pytania prosimy kierować na adres mailin-
gowy: siatkowka.zabki@gmail.com i serdecznie zapraszamy 
na spotkanie informacyjne 21.02.2013 r. o godz.19.00 na try-
bunie sportowej znajdującej się przy ul. Słowackiego 21.

Paweł Uściński

CHIRURG
Wizyty domowe 

tel. 668 - 029 - 952

Nowy rozkład linii 
Ząbki-1 i Ząbki-2

Od 11 lutego obowiązuje nowy rozkład jazdy dla ząbkowskich linii 
autobusowych (Ząbki-1 oraz Ząbki-2). Szczegółowe harmonogramy 
przedstawiamy w dalszej części gazety. Wielkość czcionki wynika z 
ograniczeń powierzchniowych. Jednak gdyby ktoś potrzebował posia-
dać „własny” większy rozkład, jest możliwość pobrania go ze strony 
Urzędu (www.zabki.pl) i wydrukowania w dowolnej wielkości. Ponadto 
osoby, które zazwyczaj korzystają z tych samych przystanków mogą so-
bie, również za pośrednictwem strony internetowej, wydrukować rozkład 
przypisany do konkretnego przystanku (tzw. tabliczki przystankowe).
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WIZYTY
DOMOWE
dr n. med.
Jacek Rutka
specjalista

chorób dzieci
nefrolog

tel. 604-467-047
www.drjacekrutka.pl

GABINET LEKARSKI
ANDRZEJ KACZOREK
Ząbki ul. Niepodległości 1A

- internista
- specjalista med. rodzinnej i medy-

cyny pracy
- badania profilaktyczne pracowników 

(wstępne, okresowe, kontrolne)
- badania dla celów sanitarno-epide-

miologicznych
- badania kierowców wszystkich 

kategorii
- EKG, spirometria (bad. układu 

oddechowego)
- drobne zabiegi (zastrzyki)
Gabinet czynny codziennie tylko po 

uzgodnieniu wizyty telefonicznie
w godz. 8-20

tel. 603 927 323

K

Z A P O W I E D Z I

Na II Spotkanie Ząbkowskich Przedsiębiorców zaprasza 
Burmistrz Miasta Ząbki Robert Perkowski 

anapa „Forbsa”, wręczenie statuetek „Ząbkowska Firma Roku” oraz uhonorowanie firm, które do-
łączyły do akcji „Zniżka za dowód” to główne punkty programu II Spotkania Ząbkowskich Przedsię-

biorców, które odbędzie się w Ząbkach w najbliższy poniedziałek. Tym razem przedsiębiorcy spotkają się 
w budynku Trybuny Głównej Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji, w dniu 18 lutego, o godz. 17.00.

Główną ideą tego spotkania jest integracja środowiska 
biznesowego Ząbek, w celu utworzenia się swoistego lobby, 
które dzięki stworzeniu sieci lokalnych powiązań bizneso-
wych małych firm, poprzez współpracę i promowanie nasze-
go miasta przyczyni się do rozwoju Ząbek oraz stworzenia 
korzystnego wizerunku zarówno wewnątrz, jak i na zewnątrz. 
Taka współpraca już obecnie przynosi pozytywne rezultaty 
w postaci włączania się firm w bieżące funkcjonowanie mia-
sta na poziomie inwestycyjnym, kulturalnym i sportowym. 
Dobrym przykładem może być chociażby II Spotkanie Ząb-
kowskich Przedsiębiorców, w którego zorganizowanie chęt-
nie włączyły się właśnie nasze ząbkowskie firmy. 

Podczas II Spotkania Ząbkowskich Przedsiębiorców, 
po raz pierwszy w Ząbkach na „Kanapie Forbesa” zasiądą: 
zastępca redaktora naczelnego „Forbesa” Jacek Pochłopień, 
który przeprowadzi wywiad z Ivanem Del Vechio - ambasa-
dorem nadzwyczajnym Republiki Chorwacji w Polsce oraz  
z prof. Elżbietą Mączyńską – Ziemacką - prezes Polskiego 
Towarzystwa Ekonomicznego. Temat rozmowy to: „Perspek-
tywy rozwoju sektora MŚP w Polsce na tle Unii Europejskiej 
(casus Chorwacji)”.

Również po raz pierwszy, podczas spotkania zosta-
ną wręczone statuetki „Ząbkowska Firma Roku” dla najdy-

namiczniej rozwijających się ząbkowskich firm. W kapitule 
przyznającej statuetki zasiądą wraz z Robertem Perkowskim 
- burmistrzem Miasta Ząbki, Zenon Daniłowski, przewodni-
czący Rady Nadzorczej „Agrotechnika S.A.” w Ząbkach – 
jako przewodniczący kapituły oraz Jan Bajno - prezes zarzą-
du SK Banku. 

Tradycyjnie już, zostaną przywitane nowe, w naszej ak-
cji „Zniżka za dowód”, ząbkowskie firmy, które przyłączyły 
się do naszego przedsięwzięcia w 2012 roku.

W poprzednim spotkaniu, które odbyło się w styczniu 
ubiegłego roku, uczestniczyły głównie firmy, będące człon-
kami akcji „Zniżka za dowód”, organizowanej przez miasto. 
Tym razem mamy nadzieję gościć szerszy krąg przedsię-
biorców, których zapraszamy do przystąpienia do „Zniżki za 
dowód”, która jest ogniwem programu realizowanego w na-
szym mieście pn. „Jestem z Ząbek”, który ma na celu zamel-
dowanie się w mieście wszystkich mieszkańców.

Mając na uwadze bardzo interesujący program na-
szego spotkania, zachęcam gorąco do udziału w spotkaniu 
wszystkich ząbkowskich przedsiębiorców, ale także wszyst-
kich zainteresowanych współpracą z ząbkowskimi firmami 
oraz zainteresowanych działalnością biznesową na terenie 
Ząbek.

Gabinet 
Laryngologiczno
-Internistyczny

dr. n. med. Stanisław Nitek - specjalista otolaryngolog (dorośli i dzieci)
tel.: 502-315-952
lek. med. Katarzyna Tylżanowska-Nitek - internista specjalista chorób płuc
tel: 509-975-219
Oferta: spirometria, tympanogram, udrażnianie trąbek słuchowych oraz 
leczenie zapalenia zatok przy użyciu aparatu AMSA, płukanie nosa i za-
tok metodą Proetza, KRIOCHIRURGIA: usuwanie zmian skóry (brodawki, 
kurzajki) i błony śluzowej (np. brodawczaki), leczenie i diagnostyka (BEZ-
PŁATNIE!!!) CHRAPANIA i BEZDECHÓW NOCNYCH), udrażnianie nosa
Ząbki, ul. Narutowicza 4.
Wizyty po umówieniu telefonicznym: - internista 509-975-219 - laryngolog 
502-315-952



CO SŁYCHAĆ

4

www.zabki.plS A M O R Z Ą D

O

Dofinansowanie do 
usunięcia azbestu
ając na uwadze ochronę środowiska natu-
ralnego oraz zdrowie mieszkańców, Bur-
mistrz Miasta Ząbki informuje, iż w 2013 r. 

Miasto Ząbki będzie się ubiegać o uzyskanie dotacji 
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Warszawie na dofinansowa-
nie działań z zakresu usuwania i unieszkodliwiania 
azbestu. 

W związku z powyższym niezbędne jest określenie ilości 
wyrobów zawierających azbest planowanych do usunięcia w br. 
Zatem informujemy, że osoby fizyczne nieprowadzące działal-
ności gospodarczej, zamierzające usunąć wyroby zawierające 
azbest w 2013 r., mogą składać w Urzędzie Miasta Ząbki wnioski 
wraz z załącznikami o udzielenie dotacji na dofinansowanie 
demontażu, odbioru i utylizacji odpadów niebezpiecznych 
zawierających azbest do dnia 25 lutego 2013 roku. Wnioski 
są dostępne w Urzędzie Miasta Ząbki i na stronie internetowej 
www.zabki.pl w zakładce ochrona środowiska. 

Ponadto informujemy, 
że koszty ewentualnych prac 
remontowych przygotowują-
cych do położenia nowego po-
krycia dachowego oraz zakup 
i położenie nowego pokrycia 
dachowego nie będą dofi-
nansowywane, wobec czego 
ponosi je właściciel nierucho-
mości. 

UM Ząbki

M

Nie zastosowaliśmy tu 
półsrodka w postaci wymiany 
żarówki sodowej na żarówkę 
ledową, gdyż stare lampy nie 
są przystosowane do tego typu 
oświetlenia, zaś same żarów-
ki ledowe też są drogie a ich 
trwałość  nie jest tak duża jak 
w przypadku zastosowania de-
dykowanych specjalistycznych 
lamp zaprojektowanych do 
oświetlenia ulicznego. 

Inną korzyścią jest wymia-
na starych w większości 20-30 
letnich lamp na nowe. Dzięki temu nawet awaryjność tych 
lamp na wymienionych ciągach zmniejsza się wielokrotnie.
Jak wygląda to pod względem finansowym, jakie są 
oszczędności dla tego przedsięwzięcia ?

Przygotowany projekt przedstawiliśmy do dofinansowa-
nia przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Go-
spodarki Wodnej. Finalnie otrzymaliśmy dofinansowanie, za 
co dziękuję kierownictwu Funduszu, a także pomysłodawcom 
konkursu, w którym mogliśmy brać udział.  Dzięki temu uzy-
skaliśmy 50% zwrot poniesionych nakładów. Wymiana 116 
lamp na wspomnianym ciągu komunikacyjnym to całkowity 
koszt ponad 120 tys. zł, czyli zaoszczędziliśmy dodatkowo 60 
tys. zł. Natomiast nasz wkład własny powinien zwrócić się już 
po roku użytkowania. To bardzo dobre rozwiązanie dla miasta. 
Liczymy, że w przyszłości też będziemy mieli możliwość się-
gnąć po te środki zewnętrzne. 

A jak będzie w przyszłości? Które lampy będą wymienia-
ne w pierwszej kolejności?

Kolejność następnych ulic będzie dobierana w taki spo-
sób, aby najpierw wymienić te lampy, gdzie jest zainstalowa-
ne najmocniejsze źródło światła, czyli tam, gdzie potencjalne 
oszczędności mogą być największe. 

Nie ma tu znaczenia czy są to drogi wojewódzkie, powia-
towe czy gminne?

Nasze prawo jest skomplikowane. Za drogi różnych ka-
tegorii odpowiada inny zarządca (odpowiednio gmina, powiat, 
województwo i GDDKiA), natomiast w przypadku oświetlenia 
niezależnie od kategorii drogi koszty związane z oświetleniem 
ulic ponosi gmina. Innym problemem w takich przypadkach 
jest choćby fakt, że do zmiany oświetlenia potrzebujemy zgo-
dy odpowiednich zarządców drogi. 
Porównując to z innymi gminami trzeba stwierdzić, że to 
rozwiązanie mimo wielu korzyści nie jest tak powszechne...

Oczywiście to, co dziś zrobiliśmy może się wydawać, 
z punktu widzenia mieszkańca, czymś drobnym i wcale nie 
spektakularnym, to nie zmienia to faktu, że dość nowatorskie 
rozwiązanie. Gdy zamontowaliśmy lampy na ul. Wolności, 
wtedy byliśmy najdłuższą ulicą w Polsce oświetloną w tech-
nologii led. Teraz mamy najdłuższy jednolity ciąg komunika-
cyjny w Polsce w ten sposób oświetlony. Oczywiście nie jeste-
śmy gminą, która ma najwięcej lamp ledowych, ale na pewno 
mamy najdłuższy jednolity ciąg (ok. 4 km). 

Dziękuję za rozmowę.

Dlaczego miasto zainteresowało się tą nową technologią?
Nowoczesna technologia oświetleniowa zwana led staje 

się coraz bardziej znana i popularna. Przede wszystkim dla-
tego, że pozwala zaoszczędzić dużą ilość energii elektrycz-
nej. W większości miast na oświetlenie uliczne wydawane są 
bardzo duże kwoty. W naszym przypadku jest to ok. 1 mln zł 
rocznie. To olbrzymia suma, przy której nawet oszczędności 
rzędu 20-30% dają poważne kwoty. 
W Ząbkach pierwsze ledy zainstalowano już kilka lat temu? 
Rozumiem, że skoro Państwo kontynuowaliście wymianę w 
innych miejscach, to musiało się to wcześniej sprawdzić?

Budując ul. Wolności po raz pierwszy zdecydowaliśmy się 
skorzystać z tej technologii. Zauważyliśmy, że daje to dobre 
efekty, dlatego postanowiliśmy stworzyć projekt i pójść dalej, 
instalując lampy w tych miejscach, gdzie najwięcej możemy 
zaoszczędzić. Dlatego pod koniec zeszłego roku wymienili-
śmy całe oświetlenie w ciągu ul. Batorego – Piłsudskiego, czyli 
de facto od jednego krańca Ząbek aż po drugi. Te ulice zostały 
wytypowane nieprzypadkowo. W tym miejscu spodziewamy 
się największych oszczędności. Wcześniej zwykle instalo-
wane były żarówki 250 W, podczas gdy obecnie z podobnym 
efektem świecą 65 W żarówki ledowe. Z naszych wyliczeń wy-
nika, że w ciągu roku na jednej lampie ulicznej można zaosz-
czędzić ok. 500 zł, a więc jest to bardzo duża oszczędność. 

Wybraliśmy bardzo dobrej jakości lampy ledowe z kilku 
letnim okresem gwarancji.  

Oświetlenie ledowe to przyszłość
korzyściach związanych ze zmianą sposobu oświatlania ulic rozma-
wiamy z burmistrzem Robertem Perkowskim



CO SŁYCHAĆ

5

www.zabki.pl S A M O R Z Ą D

P
Pamiętamy o Prymasie

ożegnaliśmy Kardynała Józefa Glempa, Prymasa Polski, którego wspominam mile w świetle 
wydarzeń związanych z kultem Ks. Jerzego Popiełuszki.

XXXVII sesja Rady Miasta Ząbki 
1 lutego odbyła się 37. sesja RM Ząbki, podczas której podjęto następujące uchwały:

- w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie 
zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkanio-
wego zasobu gminy

- zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Gminy Ząbki na stałe 
obwody głosowania, ustalenia numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych

-  w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 
pierwsze półrocze 2013r.

- w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Mia-
sta Ząbki

- w sprawie wyrażenia woli nawiązania współpracy między Mia-
stem Ząbki a tureckim Miastem Kumluca

- zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Inwentary-
zacyjnej

- w sprawie udzielenia bonifikaty od opłaty z tytułu przekształce-
nia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieru-
chomości

- w sprawie wyrażenia zgody na kontynuację wydzierżawienia 
gruntu

- zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości pomo-

cy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu Miasta Ząbki 
udzielanej Powiatowi Wołomińskiemu na dofinansowanie jego 
zadania polegającego na zapewnieniu transportu zbiorowego 
w zakresie przejazdów liniami kolejowymi na trasie do i z War-
szawy na 2013 rok

- zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad wnoszenia, 
cofania i zbywania udziałów i akcji przez Burmistrza Miasta 
Ząbki

- w sprawie dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie Finanso-
wej Miasta Ząbki na lata 2013-2019

- w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Miasta Ząbki na 
2013 rok

- w sprawie udzielenia bonifikaty od opłaty z tytułu przekształce-
nia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieru-
chomości 

- w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości grunto-
wej

Pełna treść uchwał dostępna jest w wersji elektronicz-
nej na stronie Urzędu (www.zabki.pl) link BIP, zakładka pra-
wo miejscowe.

W Katedrze Św. Jana Chrzciciela, 
28 stycznia br. pożegnaliśmy Ks. Kardy-
nała Józefa Glempa, Prymasa Polski. 

W nabożeństwie uczestniczyłem wśród 
przedstawicieli PIS z Jarosławem Ka-
czyńskim i liderem PR Markiem Jurkiem. 
W imieniu naszego powiatu i Starosty Wo-
łomińskiego złożyłem wieniec obok trum-
ny Prymasa.

W świetle wydarzeń związanych 
z kultem Ks. Jerzego Popiełuszki Księ-
dza Prymasa Józefa Glempa wspominam 
mile. Kiedy w 1996 r. podjąłem inicjaty-
wę budowy pomnika Ks. Jerzego Po-
piełuszki, w mojej Parafii Świętej Trójcy 
w Ząbkach, w pierwszej placówce dusz-
pasterskiej Ks. Jerzego, wówczas zwró-
ciłem się z serdeczną prośba do Jego 
Eminencji Kardynała Józefa Glempa, 
Prymasa Polski o patronat nad tą inicja-
tywą. Ksiądz Prymas z wielką życzliwo-
ścią przyjął patronat i nam pobłogosławił.                                                                                   

Rok później, pomimo licznych przeszkód, 
ten pierwszy na Mazowszu pomnik mę-
czennika naszych czasów Ksiądz Prymas 
poświęcił w dniu 27 października 1998 r. 
w obecności matki i rodzeństwa Ks. Je-
rzego Popiełuszki oraz licznie przybyłych 
gości. Dla upamiętnienia tego wydarzenia 
zamówiłem wybicie pierwszego medalu 
„Zło Dobrem Zwyciężaj” z wizerunkiem 
Ks. Jerzego Popiełuszki, który wręczyłem 
J.E. Księdzu Prymasowi Józe-
fowi Glempowi w Pałacu Pry-
masowskim z początkiem 1998 
roku, w asyście posłanki Ewy 
Tomaszewskiej i senatora Piotra 
Andrzejewskiego oraz członków 
Komitetu. 

Podczas tamtego spotkania 
Ksiądz Prymas powiedział: „być 
może śmierci Księdza Popiełuszki 
udałoby się uniknąć, gdybym wte-
dy w 1984 r. stanowczo zadecy-
dował o wysłaniu Jurka za grani-
cę, wierzę, że ta ofiara była Panu 
Bogu potrzebna i dziękuję wam za 
szerzenie pamięci o nim i kultu, 
bez którego nie będzie można wynieść Ks. 
Popiełuszki do godności świętych”.

To Ksiądz Prymas dekretem Kar-
dynalskim Metropolity Warszawskiego 
powołał skład sądu beatyfikacyjnego, 
a później po zakończeniu jego prac, na-
dał godność Sługi Bożego Ks. Jerzemu 
Popiełuszko, i umożliwił kontynuowanie 
procesu beatyfikacyjnego, który zakoń-
czył się dekretem Ojca Świętego Bene-
dykta XVI wyniesieniem na ołtarze i ogło-

szeniem w dniu 6 czerwca 2010 r. Ks. 
Jerzego Popiełuszki błogosławionym, za 
co z serca Księdzu Kardynałowi jesteśmy  
wdzięczni.

To Ksiądz Kardynał Józef Glemp na-
dał początek wyróżnianiu Medalem „Zło 
Dobrem Zwyciężaj” wiele wspaniałych 
osobistości biskupów, kapłanów i świec-
kich za szerzenie pamięci o Księdzu Je-
rzym Popiełuszce męczennikach, boha-

terach i mężach stanu z poświęceniem 
służących Bogu i Ojczyźnie, a na jednym 
z dyplomów osobiście się podpisał. Całe 
nasze środowisko będzie wspominać J.E. 
Kardynała Józefa Glempa  serdecznie  
i z wdzięcznością, niech Dobry Bóg obda-
ruje Go łaską życia wiecznego.
 Ryszard Walczak 

Prezes Ogólnopolskiego 
Komitetu Pamięci

                       Ks. Jerzego Popiełuszki 
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Ząbkowskie Piranie
stycznia, w Gimnazjum nr 1, odbyło się kolejne spotkanie w ramach zajęć ząbkowskiej Szkółki 
Wędkarskiej – „Ząbkowskie Piranie”.21

ul. Malczewskiego 6, Ząbki
Tel.: 881 200 928

Wysoka jakość usług, 
atrakcyjne ceny.

Aktualne promocje na: 
www.eldent-zabki.pl*

Serdecznie zapraszamy!
* - cennik wszystkich 

usług na stronie
  - możliwość zapisu na 

wizytę przez www

Gabinet Stomatologiczny 
Eldent

GABINET
PSYCHOTERAPEUTYCZNY
Ząbki, ul. Malczewskiego 6

Konsultacje
Pomoc psychologiczna

Psychoterapia dla dorosłych
Anna Susidko

psychoterapeuta, psycholog
tel. 723 09 80 70

Ewa Czaplicka-Dziaduch
psychoterapeuta
tel. 605 58 94 30

Osoby zainteresowane pro-
simy o kontakt telefoniczny

MARKSBUD
Usługi kontenerami

Mariusz Toczyski
Ząbki

Wywóz odpadów 
budowlanych, 

gruzu, ziemi, piachu

tel. 698-214-790

S P O Ł E C Z E Ń S T W O

„BULI”
USŁUGI

PORZĄDKOWE
Sławomir Pasek

Ząbki
Wywóz odpadów 

budowlanych 
kontenerami

KP-5 oraz KP-7
tel. 509-136-967

888-424-715

K
Tak się bawią nasi seniorzy

ilka razy 
w roku ząb-

kowscy seniorzy 
spotykają  się razem, 
aby wspólnie spę-
dzić czas, pobawić 
się, porozmawiać. 
7 lutego spotkali 
się po raz kolejny, 
tym razem z okazji 
„Tłustego czwartku”. 
Spotkanie odbyło się 
w dolnym kościele 

parafii pw. Miłosierdzia Bożego w Ząbkach. Uczestni-
czyło w nim 
235 seniorów 
z klubu „Re-
tro”. Aż przy-
jemnie było 
popatrzeć jak 
nasi seniorzy 
miło spędzają 
czas przy ka-
wie i muzyce.

JW

To już drugie spotkanie „Ząbkowskich Piranii”. Po za-
znajomieniu się na pierwszych zajęciach z rodzajami ryb wy-
stępujących w polskich wodach, przyszedł czas na praktykę. 
Oczywiście na łapanie ryb przyjdzie jeszcze czas, ale aby być 
dobrze przygotowanym do pierwszej wyprawy nad wodę, mło-
dzi adepci sztuki wędkarskiej muszą przysposobić wiedzę do-
tyczącą sprzętu i jego przygotowania.

Tym razem chłopcy mogli poznać kilka najpopularniej-
szych typów wędzisk. Sprzęt przyniósł i zaprezentował nie kto 
inny jak prezes Koła Wędkarskiego PZW Ząbki nr 61 Robert 
Fabisiak.

Dzieci miały okazję zobaczyć i potrzymać takie wędki 
jak: lekki i ciężki spinning, tyczkę o długości 11,5m, różnej dłu-

gości batów, bolonki, feede-
ra oraz matchówkę. Przy 
okazji prezentacji prezes 
krótko wyjaśniał, do jakiego 
typu łowienia wędki są przy-
stosowane i kiedy powinny 
być użyte. Prezentacja zro-
biła na młodych wędkarzach 
duże wrażenie.

Jako początkujący, 
chłopcy w pierwszej kolejno-
ści będą poznawać metodę 
połowu metodą „na bata”. 
Jest to jedna z najprostszych 
znanych metod, w której po-
trzebny jest tylko prosty kij 
bez kołowrotka o długości 
od 4m. Żeby jednak wybrać 
się z takim wędziskiem nad wodę, należy przygotować zestaw, 
w którego skład wchodzi: żyłka, haczyk, ciężarki oraz spławik. 
Właśnie budowę takiego zestawu wyjaśnił instruktor Jacek.

Dla każdego początkującego wędkarza, jedną z najtrud-
niejszych czynności jest… wiązanie haczyka. Od tej właśnie 
skomplikowanej czynności, przygodę z wędkarstwem rozpo-
częły Ząbkowskie Piranie.

Przy pomocy instruktora Jacka, prezesa Roberta i skarb-
nika Koła Sławka, chłopcy ćwiczyli podstawowy węzeł. Jak 
zawsze, początki bywają trudne, ale już po kilku próbach, nie-
którzy z uśmiechem na twarzy i pełni satysfakcji chwalili się 
pierwszym poprawnie zawiązanym haczykiem.

Przed młodymi wędkarzami jeszcze długie godziny szko-
leń i ćwiczeń, ale już teraz można stanowczo stwierdzić, że ro-
śnie w Ząbkach nowe pokolenie pasjonatów tego pięknego 
sportu i być może, już niebawem będziemy mogli się cieszyć 
z ich sukcesów w zawodach młodzików.

W dążeniu do tego celu mogą oni liczyć na pełne wspar-
cie i zaangażowanie ze strony władz Koła Wędkarskiego PZW 
Ząbki nr 61.

Pomimo, że zajęcia są już w toku, to wciąż można zgła-
szać swoje pociechy do Szkółki. 

Więcej informacji można uzyskać u skarbnika Koła, Sła-
womira Pisarczyka w sklepie zoologiczno-wędkarskim, przy 
ulicy Batorego 18a w Ząbkach lub pod numerem telefonu 
604493931.

Więcej informacji na stronie www.kolowedkarskie.pl
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Radio Ząbki – propozycja na luty
nternetowe Radio Ząbki cieszy się wśród mieszkańców coraz większą popularnością. 
I nie ma się co dziwić, bo oferta programowa jest bardzo ciekawa. Oprócz sporej garści 

informacji lokalnych, ale także z kraju i ze świata, na szczególną uwagę zasługują bloki tema-
tyczne poświęcone muzyce i spotkaniom z ciekawymi ludźmi.

I
Program radiowy oparty jest na cogodzinnych blokach pro-

gramowych (Audycja I,II ...,XI), które prezentowane są w sposób 
ciągły (24 h/dobę). 

Ponieważ radio jest stosunkowo młodym przedsięwzię-
ciem, na razie audycje przygotowane są co miesiąc. Ma to rów-
nież swoje dobre strony, bo nawet bardzo zajęte osoby mają 

szansę, aby w ciągu miesiąca znaleźć chwilę i posłu-
chać tego, co ich najbardziej interesuje. 

Dla korzystających z komputerów, włączenie ząbkowskie-
go radia internetowego, to nic prostszego. Wystarczy wejść na 
stronę www.zabki.pl oraz kliknąć na odpowiednią ikonkę.

Poniżej przedstawiamy aktualny program.  

AUDYCJA I                                                                       
1. SYGNAŁ RADIA
2. REKLAMY
3. BLOK MUZYCZNY
4. SŁOWO OD BURMISTRZA 

MIASTA ROBERTA 
PERKOWSKIEGO

5. BLOK MUZYCZNY
6. NIEZWYKŁE ŻYCIORYSY 

POLAKÓW  – JULIAN TUWIM 
– HIT

7. ROZMOWA AMBASADORA 
GRZEGORZA DZIEMIDOWICZA 
Z WYBITNYM AKTOREM PROF. 
ANDRZEJEM ŻARNECKIM W 
ROKU TUWIMOWSKIM - HIT

8. BLOK MUZYCZNY
9.  EXPRESS LOKALNYCH 

WYDARZEŃ = MIMO ZIMY 
TRWAJĄ PRACE ZWIĄZANE Z 
BUDOWĄ TUNELU

10. BLOK MUZYCZNY
11.  WIADOMOŚCI Z KRAJU I ZE 

ŚWIATA – MUHAMMED ALI 
UMIERA?

12. BLOK MUZYCZNY
 
AUDYCJA II                 
1. SYGNAŁ RADIA 
2. REKLAMY PRZYJACIÓŁ
3. ZE SZKOLNYCH WARSZTATÓW 

RADIOWYCH  –FELIETON 
AGNIESZKI KARWOWSKIEJ   Z 
II GIMNAZJUM W ZĄBKACH  HIT

4. BLOK MUZYCZNY  
5.  WIADOMOŚCI Z KRAJU I ZE 

ŚWIATA – NASZE MILIARDY 
PÓJDĄ W BŁOTO

6. BLOK MUZYCZNY
7. EXPRESS LOKALNYCH 

WYDARZEŃ – NOWOROCZNE 
SPOTKANIE ZĄBKOWSKICH 
SENIORÓW

8. BLOK MUZYCZNY
9. HERBATKA WE DWOJE – 

SPOTKANIE Z AKTORKĄ 
KAROLINĄ NOWAKOWSKĄ

10. BLOK MUZYCZNY

AUDYCJA III             
1. SYGNAŁ RADIA 
2. REKLAMA PRZYJACIÓŁ
3. BLOK MUZYCZNY
4.  GOŚĆ SPECJALNY 

BURMISTRZ ZĄBEK ROBERT 
PERKOWSKI  

5. BLOK MUZYCZNY
6. MIŁOŚĆ JEST OPOWIEŚCIĄ 

–  Z AMBASADOREM 
GRZEGORZEM 
DZIEMIDOWICZEM  O MIŁOŚCI 

W DYPLOMACJI ROZMAWIAJĄ  
RED. BARBARA OKULICZ I 
MAREK WYSOCKI  - HIT

7. BLOK MUZYCZNY
8. WIADOMOŚCI Z KRAJU I ZE 

ŚWIATA –  CZY YOUTUBE 
BĘDZIE PŁATNY?

9. BLOK MUZYCZNY
10. MÓJ PUNKT WIDZENIA – 

WALENTYNKI W TRAMWAJU 
– REPORTAŻ

11. BLOK MUZYCZNY
12. SALON POETYCKI –  

WALENTYNKOWE STROFY O 
MIŁOŚCI RECYTUJĄ GABRIELA 
CAŁUN   I MONIKA ZENEL

AUDYCJA IV 
1. SYGNAŁ RADIA 
2. REKLAMY PRZYJACIÓŁ
3. BLOK MUZYCZNY
4. NO TO MAMY WALENTYNKI – 

MAREK WYSOCKI
5. BLOK MUZYCZNY 
6. EXPRESS LOKALNYCH 

WYDARZEŃ  -  I MIEJSCE DLA 
SP 3 W KONKURSIE KOLĘD 
OBCOJĘZYCZNYCH

WIZYTA ALICJI MAJEWSKIEJ 
W PRZEDSZKOLU „PINOKIO”

7. BLOK MUZYCZNY 
8. MOJE SPOTKANIA – SPOTKANIE 

Z ARTUREM BORUCEM - HIT
9. BLOK MUZYCZNY

AUDYCJA  V
1. SYGNAŁ RADIA
2. REKLAMY PRZYJACIÓŁ
3. BLOK MUZYCZNY
4. MOJE SPOTKANIA – 

NIEWIDOMY NAUCZYCIEL - 
REPORTAŻ -  HIT 

5. BLOK MUZYCZNY
6. WIADOMOŚCI Z KRAJU I ZE 

ŚWIATA – POLSKIE SZKOŁY 
CZEKA PARALIŻ

7. BLOK MUZYCZNY
8. MÓJ PUNKT WIDZENIA – JAK 

ZDOBYĆ MILION ZŁOTYCH – 
REPORTAŻ – HIT

9. BLOK MUZYCZNY

AUDYCJA  VI
1. SYGNAŁ RADIA
2. REKLAMY PRZYJACIÓŁ
3. GOŚĆ SPECJALNY RADIA 

– BURMISTRZ ROBERT 
PERKOWSKI

4. BLOK ROZRYWKOWY

5. MOJE  SPOTKANIA 
– „TAJEMNICE 
SKLEPÓW”– REPORTAŻ                                                          
WOJCIECHA CEJROWSKIEGO 
- HIT

6. BLOK MUZYCZNY
7. EXPRESS LOKALNYCH 

WYDARZEŃ – KONTERENCJA 
POŚWIĘCONA IT  W 
ADMINISTRACJI

8. BLOK MUZYCZNY
9. SALON POETYCKI 

– WALENTYNKOWE 
STROFY – AUDYCJA                                                       
RED. STANISŁAWA PRYGONIA    
HIT

10. BLOK MUZYCZNY

AUDYCJA  VII
1. SYGNAŁ RADIA
2. REKLAMY PRZYJACIÓŁ
3. BLOK MUZYCZNY
4. MIŁOŚĆ JEST OPOWIEŚCIĄ – 

NIESPEŁNIONE ROMANSE RED. 
WOJCIECHA GIEŁŻYŃSKIEGO  
W AUDYCJI RED. BARBARY 
OKULICZ I MARKA 
WYSOCKIEGO- HIT

5. BLOK MUZYCZNY
6. WIADOMOŚCI Z KRAJU I ZE 

ŚWIATA – REWOLUCJA W 
FISKUSIE

7. BLOK MUZYCZNY
8. REPORTAŻ O MASZY – HELENA 

ŚWIEGOCKA – HIT
9. BLOK MUZYCZNY
10. EXPRESS LOKALNYCH 

WYDARZEŃ – BEZPŁATNY 
KURS SAMOOBRONY DLA 
KOBIET    W ZĄBKACH

11. BLOK MUZYCZNY

AUDYCJA VIII                                   
1. SYGNAŁ RADIA
2. REKLAMY PRZYJACIÓŁ  
3. BLOK MUZYCZNY
4. NASZE SPRAWY – PIES TO 

TEŻ CZŁOWIEK – REPORTAŻ 
ZE SCHRONISKA DLA 
BEZDOMNYCH ZWIERZĄT W 
ZIELONEJ GÓRZE - HIT

5. BLOK MUZYCZNY
6. EXPRESS LOKALNYCH 

WYDARZEŃ – WYMIANA 
OŚWIETLENIA ULICZNEGO  W 
ZĄBKACH

7. BLOK MUZYCZNY
8. WIADOMOŚCI Z KRAJU I ZE 

ŚWIATA – NAĆPANY TIROWIEC 
ZABIŁ STUDENTKĘ

9. BLOK MUZYCZNY

AUDYCJA  IX
1. SYGNAŁ RADIA
2. REKLAMY PRZYJACIÓŁ
3. GOŚĆ SPECJALNY RADIA – 

BURMISTRZ ZĄBEK  
ROBERT PERKOWSKI

4. BLOK MUZYCZNY
5. MARIA SZABŁOWSKA 

ZAPRASZA – PIOSENKI I 
STROFY O MIŁOŚCI  - HIT

6. WIADOMOŚCI Z KRAJU I 
ZE ŚWIATA  –  CZY BĘDZIE 
ZAKAZ PALENIA WĘGLEM?

7. BLOK MUZYCZNY

AUDYCJA  X
1. SYGNAŁ RADIA
2. REKLAMY PRZYJACIÓŁ
3. BLOK MUZYCZNY
4. NASZE SPRAWY – PIJANI 

KIEROWCY PLAGĄ POLSKICH 
DRÓG – REPORTAŻ   HIT

5. BLOK MUZYCZNY
6. WIADOMOŚCI Z KRAJU I 

ZE ŚWIATA – PRZYCHODZĄ 
PARAMI I PODSŁUCHUJĄ – 
POCZTA WYŁAPUJE OSOBY 
BEZ ABONAMENTU RTV

7. BLOK MUZYCZNY
8. EXPRESS LOKALNYCH 

WYDARZEŃ – ZMIANY W 
BIBLIOTECE,

PRZEDSTAWICIELE PROWINCJI 
IZMIR W NASZYM MIEŚCIE

9. BLOK MUZYCZNY
10. MIŁOŚĆ JEST OPOWIEŚCIĄ 

– AUDYCJA RED. BARBARY 
OKULICZ. W STUDIO RED. 
GRZEGORZ BRYCHCZYŃSKI   
- HIT

11. BLOK MUZYCZNY

AUDYCJA  XI
1. SYGNAŁ RADIA
2. REKLAMY PRZYJACIÓŁ
3. BLOK MUZYCZNY
4. WIADOMOŚCI Z 

KRAJU   – CO Z NASZYMI 
EMERYTURAMI –  
RED. OLBRATOWSKI- HIT

5. BLOK MUZYCZNY
6. EXPRESS LOKALNYCH 

WYDARZEŃ – 85 LAT 
DOLCANU

7. BLOK MUZYCZNY
8. MOJA MUZYKA –  WYBITNA 

PIANISTKA PROF. LIDIA 
KOZUBEK OPOWIADA O 
MŁODOŚCI FRYDERYKA 
CHOPINA - HIT

9. BLOK MUZYCZNY
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Powstają nowe przedszkola

lutego miało miejsce uroczyste otwarcie Niepublicznego 
Przedszkola „Bezpieczny Przedszkolak”. 

Wśród znamie-
nitych gości znaleźli 
się m.in.: ks. pro-
boszcz Sylwester 
Ciesielski, starosta 
wołomiński Piotr 
Uściński, wicestaro-
sta węgrowski Ewa 
Besztak, wicebur-
mistrz Ząbek Artur 
Murawski, nadzo-
rująca ząbkowską 
oświatę sekretarz 
Patrycja Żołnierzak 
oraz wiceprzewod-
niczący rady miasta 
Wołomin Krzysztof 
Wytrykus.

Wszystkich gości powitała dyrektor Marzenna Mazu-
rek, po czym proboszcz parafii pw. Zesłania Ducha Świę-
tego ks. Sylwester Ciesielski poświęcił przedszkole. Nie 
mogło też obyć się bez symbolicznego przecięcia wstęgi, 
czego dokonali: wiceburmistrz Artur Murawski, dyrektor 
Marzenna Mazurek oraz przedszkolaki. Następnie głos 

zabrali zaproszeni goście. Wiceburmistrz Ząbek wyraził 
zadowolenie, że mimo ciężkich czasów powstają nowe 
przedszkola, zapewniając jednocześnie, że władze miasta 
aktywnie będą wspierać takie przedsięwzięcia. W samych 
superlatywach odniósł się również starosta wołomiński, 
który podkreślił, że dzięki takim przedszkolom w ogóle 
może rozwijać się polska rodzina.

Część oficjalną kończyła efektowna część artystyczna.
red.

Zaproszenie
Polecenie to najpewniejszy sposób na wartościowe zlecenia!

Burmistrz miasta Ząbki wraz z organizatorami zaprasza na pierwsze, 
inauguracyjne spotkanie grupy networkingowej, które odbędzie się 

6 marca 2013 o godz. 19.00
w sali konferencyjnej MOSiR Ząbki,

ul. Słowackiego 21 w Ząbkach.

Podczas spotkania odbędzie się szkolenie Komunikacja niewerbal-
na w biznesie.

Dlaczego warto przyjść?
Dzięki uczestnictwu w networkingu mają Państwo szansę na odniesienie 
następujących korzyści:
•	 zaprezentowanie i zareklamowanie swojej działalności przed innymi 

przedsiębiorcami,

•	 zwiększenie liczby kontaktów biznesowych, co owocuje zwiększe-
niem liczby zleceń,

•	 nawiązanie kontaktu z nowymi klientami oraz partnerami bizneso-
wymi.

Networking jest coraz popularniejszym narzędziem do promocji i budowania 
wizerunku własnego biznesu. Członkowie działających na terenie Warszawy 
grup networkingowych w ciągu ostatniego roku przekazali sobie ponad 
10000 rekomendacji współpracy o wartości wielu milionów złotych. Rekor-
dziści odnotowali nawet kilkudziesięcioprocentowy wzrost obrotów. Jako 
organizatorom, zależy nam na zaszczepieniu tego rodzaju działalności na 
terenie Ząbek i okolic, aby wzmocnić pozycję i wizerunek naszej lokalnej 
gospodarki.

Udział w spotkaniu i szkoleniu jest bezpłatny. Na spotkanie należy wziąć 
ok. 50 wizytówek. 
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Ponieważ zima zrobiła niespodziankę i zasypała 
śniegiem cały kraj, największą atrakcją okazał się kulig 
na Ranczo Bena. Po wspaniałej przejażdżce na saniach 

ciągniętych przez kobyłę Kasię pełni wrażeń i entuzjazmu 
uczestnicy posilali się kiełbaskami z ogniska. Po obfitym 
posiłku odbył się poczęstunek słodyczami i sokami owo-
cowymi. Z walorów zimy dzieci korzystały też na miejskim 
lodowisku „Orlik” w Ząbkach. Po wielu upadkach i prze-
wrotach rozgrzane dzieci dzięki pomocy wychowawców 
nauczyły się jeździć na łyżwach. Rozgrzani i zmęczeni za-
bawą mogły zrelaksować się na pływalni i jacuzzi w Miej-
skim Ośrodku Sportu i Rekreacji w Wołominie. Podczas 
wyjazdu do kina na film „Zambezia” wszyscy przenieśli się 
do szczęśliwej krainy ptaków.

Po powrotach z wyjazdów zorganizowanych dzieci 
miały możliwość uczestniczenia w różnych zajęciach od-
bywających się na terenie szkoły. Zajęcia plastyczne miały 
charakter zabawowy i edukacyjny, zajęcia sportowe rozwi-
jały sprawność ruchową, a podczas zajęć komputerowych 
poznawały tajemnicę programu Paint. Ogromne wrażenie 
zrobiły na uczestnikach zimowiska warsztaty plastyczne-
,,Ecodesign według ”Leonarda”, gdzie realizowana była 
tematyka: ,,Tajemniczy uśmiech Mona Lisy” oraz ,,Poła-
mana perspektywa czyli 3D dla wtajemniczonych aniołów”. 
Odbywały się też zajęcia świetlicowe, w których dzieci ba-

wiły się, tańczyły, grały w gry planszowe i współzawodni-
czyły na matach edukacyjnych. 

Bez wątpienia tegoroczne zimowisko udowodniło, że 
również w mieście można aktywnie spędzać ferie.

Katarzyna Dudkiewicz

„Zima w mieście” w SP3
drugim tygodniu ferii - od 4 do 8 lutego 2013 roku w Szkole Podstawowej nr 3 trwała akcja 
„Zima w mieście”. Uczniowie w wieku od 6 do 15 lat mogli korzystać z wielu atrakcji. 

Ferie 
z MOK-iem

W
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„Kleeberg odszedł, Kleeberczycy pozostali”
kołę Podstawową Nr 1 im. gen. F. Kleeberga w Ząbkach odwiedził  niedawno  wyjątkowy gość – 
ppłk Zbigniew Makowiecki, Kleeberczyk. Spotkanie z żołnierzem gen. F. Kleeberga odbyło się w 

bibliotece szkolnej, specjalnie na tę okazję przyozdobionej pracami plastycznymi uczniów oraz albumami 
ukazującymi postać naszego Patrona. 

W tym szczególnym wydarzeniu uczestniczyli uczniowie 
z samorządu uczniowskiego, chór szkolny oraz przedstawiciele 
szkolnych kół przedmiotowych - historycznego i dziennikarskie-
go. 

Spotkanie rozpoczęło się uroczystym powitaniem. Uczeń 
klasy szóstej odczytał jedną stronę z pamiątkowego albumu, któ-
ry następnie został przekazany gościowi  jako dowód naszej pa-
mięci i wdzięczności. Tę wyjątkową 
chwilę podkreśliły także podarowane 
podpułkownikowi kwiaty oraz za-
śpiewane wspólnie z chórem pieśni 
patriotyczne. Repertuar muzyczny 
został tak pomyślany, by przypo-
mnieć uczniom, jak ważna jest pa-
mięć o tych, którzy narażali i tracili 
życie dla Ojczyzny.

Po uroczystym powitaniu go-
ścia odbyła się projekcja filmu o gen. 
F. Kleebergu. Po tym ciekawym se-
ansie historycznym pani Marta Go-
łaszewska, główna organizatorka 
spotkania, wręczyła ppłk. Makowiec-
kiemu płytę z filmem. 

Następnie rozpoczęła się część artystyczna. Uczniowie re-
cytowali wiersze o tematyce patriotycznej, które były przeplatane 
pieśniami chóru. 

Kolejnym punktem spotkania była rozmowa z ppłk. Ma-
kowieckim. Uczniowie z koła historycznego i dziennikarskiego 
zadawali naszemu gościowi pytania dotyczące jego wojennych 
losów oraz związane z postacią naszego Patrona. Podpułkownik 
Makowiecki opowiadał barwnie i ciekawie, dzięki czemu każdy 
z nas mógł poczuć się tak, jakby sam również był uczestnikiem 
opisywanych wydarzeń. Wszyscy w ciszy i z uwagą wsłuchiwali 
się w słowa żołnierza z SGO Polesie. Dowiedzieliśmy się wie-
lu szczegółów, których nie wyczytalibyśmy z książek. Naprawdę 
poczuliśmy atmosferę tamtych trudnych dni. 

Oto fragmenty tego wyjątkowego wywiadu: 
Czy znał Pan osobiście Generała Kleeberga?
Nie, ja byłem najmłodszym podporucznikiem, więc nie mia-

łem okazji spotkać się z Generałem osobiście. Widziałem go chy-
ba jedynie z daleka, gdy przejeżdżał obok.  Ja służyłem w Wiel-
kiej Kawalerii, ale grupa poleska posiadała także piechotę, wiele 
artylerii, bardzo dużo różnych korpusów np. Korpus Ochrony Po-
granicza, a nawet marynarkę wojenną, ponieważ okolice Polesia 

były upstrzone jeziorami. Dlatego często odnosiłem wrażenie, że 
cała Polska zebrała się w grupie Generała Kleeberga. Bardzo do-
brze go wspominam, ponieważ walczył w obronie Warszawy do 
samego końca. Dopiero, gdy skończyły się zapasy, zdecydował 
się poddać, by uniknąć dalszego rozlewu krwi. Pamiętam, że tę 
decyzję było mu bardzo trudno podjąć.

Jakim człowiekiem był Generał Kleeberg, jakimi warto-
ściami kierował się w życiu?

Wierzył w Boga, kochał Ojczyznę. Pamiętam też, że nasz 
dywizjon bardzo dbał o porządek i dyscyplinę, ponieważ Generał 
przykładał do tego dużą wagę, także do wyglądu, więc nawet na-
sze buty musiały lśnić. Może to dziwne, ale właśnie to podnosiło 
nas na duchu, ponieważ sądziliśmy, że w naszym zniszczonym 
wojną kraju nie ma już na takie drobiazgi miejsca, że jedyną rze-
czą, która się liczy, jest ślepe parcie na bój.

Co było dla Pana najtrudniejsze we wrześniu 1939 roku, 
a co dodawało sił?

Bywały dni niebezpieczne, kiedy poruszaliśmy się po tere-
nach pełnych wojsk niemieckich, ale bywały także dni spokojne. 
W taki właśnie dzień zatrzymaliśmy się w pewnej wsi, żeby na-
poić konie. Ja wyjechałem na patrol, szybko się zorientowałem, 
że nie jesteśmy sami. Z daleka przyglądał się nam jakiś tłum. 
Po chwili z tłumu wychodzi młoda dziewczyna, podchodzi do 

mnie i całuje mnie w kolano - 
ponieważ siedziałem na koniu, 
znacznie nad nią górowałem – i 
wciąż powtarza: 

- Mój Boże! Wy jeszcze 
walczycie! 

- Jakże inaczej!  - odpar-
łem, bo było to dla mnie oczy-
wiste. Właśnie takie momenty 
dodawały mi sił.

Jaka była reakcja żoł-
nierzy i Pana, kiedy usłyszał 
Pan ostatni rozkaz, zawiera-
jący decyzję o kapitulacji?

Wiedzieliśmy już, że 
wszystko się wali, ale nie mieliśmy radia, ponieważ zepsuło się 
podczas wyprawy,  więc nie otrzymaliśmy rozkazu o poddaniu się.  
Podczas gdy wszystkie inne grupy już się wycofały, my walczyli-
śmy dalej. Byliśmy ostatnim pułkiem, który zdecydował się ska-
pitulować. Kiedy wracaliśmy już do bazy, zostaliśmy napadnięci 
przez wojska 
n iemieckie. 
Nasze trzy-
mane na wo-
dzy konie, w 
panice za-
częły ucie-
kać, a uzdy 
wyrywały się 
nam z rąk, to-
też, gdy całe 
stado zwie-
rząt uciekało 
galopem, my 
chwytaliśmy 
się tego, co akurat było pod ręką: łęku siodła czy strzemion. W 
ten sposób udało nam się uciec, ale jak długo można biec u boku 
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Przedstawiciele tej firmy opo-
wiadali nam o różnych odpadach: ko-

munalnych, biodegradowalnych i nie-
bezpiecznych. Zajęcia miały charakter 
warsztatów. Na początku prowadzący 
opowiadali uczniom o tym, jak powtór-
nie wykorzystać plastikowe opakowa-
nia, makulaturę i puszki. Dowiedzieli-
śmy się, że z odpadów można ponow-
nie wyprodukować przydatne rzeczy: 
wazon ze słoika, brokat z pokruszonego 
szkła, przybornik z metalowej puszki. 
Następnie wypełnialiśmy arkusz z py-
taniami dotyczącymi rodzajów odpadów 
i ich segregacji. Z tym zadaniem pora-
dziliśmy sobie całkiem nieźle. 

Osoby prowadzące zajęcia przy-
wiozły ze sobą próbki śmieci. Mogliśmy 

nauczyć się je segregować i do-
wiedzieliśmy się, jak dbać o środo-
wisko. O wielu rzeczach nie mieli-
śmy do tej pory pojęcia. 

W spotkaniu wzięły udział 
klasy 4 - 6. Wszyscy sporo się na-
uczyliśmy. Na pewno wykorzysta-
my tę wiedzę na lekcjach przyrody 

oraz w życiu codziennym. Z niecierpli-
wością czekamy na kolejne takie spo-
tkanie.

Marta Olas, kl. 6b
Koło Dziennikarskie z SP1

np. skomplikowany proces barwienia tkanin przy użyciu pro-
stych środków. Dowiedzieliśmy się dlaczego niektóre dzieci 
noszą bransoletki i co oznaczają ich kolory, a także o sto-
sunku Afrykańczyków do przedmiotów. Okazało się, że bez 
pomocy obydwu panów nie dostrzeglibyśmy wielu ciekawych 
rzeczy uchwyconych na przepięknych zdjęciach. Na zakoń-
czenie czekała nas miła niespodzianka - p. Karoney pokazał 
nam oryginalny 
przyrząd do ro-
bienia masła. 

To wyda-
rzenie zaowo-
cowało wystawą 
prac plastycz-
nych dzieci pt. 
„Zwierzęta Afry-
ki”, wykonanych 
bardzo różno-
rodną techniką. 
Spotkanie od-
było się w Pry-
watnej Szkole 
Podstawowej w Ząbkach, gdzie także teraz można obejrzeć 
w holu afrykańską wystawę. 

F

4

E D U K A C J A

Niecodzienni goście w ząbkowskiej szkole
undacja WZRASTAJ Edukacja Kultura Sport (www.wzrastaj.org.pl) była organizatorem nieco-
dziennego wydarzenia związanego z realizowanym projektem pt. „Kultury Świata”.

Warsztaty ekologiczne
stycznia, do Szkoły Podstawowej Nr 1 w Ząbkach przyjechała 
firma ,,M&M Consulting” zajmująca się ochroną środowiska.

M i m o 
z i m o w e j 
aury i śnie-
gu dookoła 
na naszym 
s p o t k a n i u 
było gorąco. 
Przenieśliśmy 
się myślami 
w klimaty Afry-
ki: panowie 
Kipruto Karo-
ney oraz foto-
graf Wiesław 

Niedźwiedzki barwnie opowiadali o kulturze i zwyczajach tego 
kontynentu. Mogliśmy podziwiać wystawę zdjęć, które po-
wstały jako dokumentacja projektu „Wspólna Sprawa”, reali-
zowanego m.in. w Afryce, znanego artysty Pawła Althamera. 
Pan Kipruto Karoney, rodowity Afrykańczyk, biegle mówiący 
po polsku, ciekawie opowiadał m. in. o codziennym życiu, roli 
rodziny, wychowywaniu dzieci, podziale obowiązków między 
mężczyznami a kobietami, radościach i problemach, z jakimi 
borykają się mieszkańcy tej ziemi. Niektóre tematy np. wie-
lożeństwo, budziły niemałe emocje, inne zdumienie i podziw 

spłoszonego konia? W końcu musieliśmy 
ustąpić. Zwierzęta popędziły dalej, tym-
czasem my stanęliśmy w miejscu. Co cie-
kawe, podczas gdy my maszerowaliśmy 
w kierunku bazy, nasze konie zdążyły już 
wrócić do „domu”. Tak wynikało z relacji 
innych żołnierzy. Mądre zwierzaki wróciły 
same, co bardzo zdziwiło patrolujących 
okolicę kolegów.  Zamiast nas, ujrzeli 
same konie, bez jeźdźców - konie, które 
galopowały w stronę Generała i zatrzy-
mały się dosłownie przed nim, ustawione 
w jeden długi szereg. Moim zdaniem ta 
scena aż się prosi o uwiecznienie na ob-
razie!

Bardzo Panu dziękujemy za przy-
bycie do naszej szkoły i za ciekawe 
opowieści. Mamy nadzieję, że wkrótce 
znów będziemy mogli się spotkać.

Ja także dziękuję, że mogłem was 
odwiedzić. Cieszę się, że tylu młodych 
ludzi interesuje się historią swojego kraju.

***
Spotkanie z Kleeberczykiem mi-

nęło zaskakująco szybko, choć trwało 
dwie godziny. Nikomu czas się nie dłużył. 
Uczucia wzruszenia i podziwu, które to-
warzyszyły nam przez cały czas tej wyjąt-
kowej wizyty, na długo pozostaną w na-
szych sercach.

Weronika Walendziak kl. 6a
Patrycja Szymczak kl. 6b

Alicja Trych kl. 6b
Uczennice z Koła Dziennikarskiego 

działającego w Szkole Podstawowej 
Nr 1 im. gen. F. Kleeberga w Ząbkach
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www.zabki.pl K O M U N I K A C J A  M I E J S K A
"

obowiązuje od 11-02-2013 r. do ogłoszenia zmiany

Rozkład jazdy linii  Ząbki-1  w dzień powszedni
  ulica / nazwa przystanku  | wariant trasy [S] [P] [S] [P] [S] [P] [S] [P] [S] [P] [S] [P] [S] [P] [S] [P] [S] [P] [S] [P] [S] [P] [S] [P] [S] [P] [S] [P] [S] [P] [S] [P] [S] [P] [S] [P]
CH M1 Pętla (odjazd) 04:55 05:30 05:40 06:30 06:47 07:18 07:35 08:08 08:23 08:55 09:45 10:15 10:40 11:10 11:45 12:15 12:55 13:20 14:10 14:30 15:15 15:38 16:07 16:30 17:05 17:30 18:00 18:25 18:45 19:20 19:45 20:20 20:45 21:20 21:50 22:50
ul. Wolności / Wolności 03 04:56 05:31 05:42 06:32 06:48 07:19 07:36 08:09 08:25 08:57 09:47 10:17 10:42 11:12 11:47 12:17 12:57 13:22 14:12 14:32 15:17 15:40 16:09 16:32 17:07 17:32 18:02 18:27 18:47 19:22 19:46 20:21 20:46 21:21 21:51 22:51
ul.Drewnicka / Drewnicka 01 04:57 05:32 05:43 06:33 06:49 07:20 07:37 08:10 08:26 08:58 09:48 10:18 10:43 11:13 11:48 12:18 12:58 13:23 14:13 14:33 15:19 15:42 16:11 16:34 17:09 17:34 18:03 18:28 18:48 19:23 19:47 20:22 20:47 21:22 21:52 22:52
ul.Wigury / Narutowicza 01 04:58 05:33 05:45 06:35 06:51 07:22 07:39 08:12 08:28 09:00 09:50 10:20 10:45 11:15 11:50 12:20 13:00 13:25 14:15 14:35 15:21 15:44 16:13 16:36 17:11 17:36 18:05 18:30 18:50 19:25 19:48 20:23 20:48 21:23 21:53 22:53
ul.Wigury / 11 Listopada 01 04:59 05:34 05:46 06:36 06:52 07:23 07:40 08:13 08:29 09:01 09:51 10:21 10:46 11:16 11:51 12:21 13:01 13:26 14:16 14:36 15:22 15:45 16:14 16:37 17:12 17:37 18:06 18:31 18:51 19:26 19:49 20:24 20:49 21:24 21:54 22:54
ul.Batorego / Wyspiańskiego 02 [GP2] 05:00 05:35 05:47 06:37 06:54 07:25 07:42 08:15 08:30 09:02 09:52 10:22 10:47 11:17 11:52 12:22 13:02 13:27 14:17 14:37 15:24 15:47 16:16 16:39 17:14 17:39 18:07 18:32 18:52 19:27 19:50 20:25 20:50 21:25 21:55 22:55
ul. Batorego / PKP Ząbki 02 [SP2] [K] 05:01 05:36 05:48 06:38 06:56 07:27 07:44 08:17 08:31 09:03 09:53 10:23 10:48 11:18 11:53 12:23 13:03 13:28 14:18 14:38 15:27 15:50 16:19 16:42 17:17 17:42 18:08 18:33 18:53 19:28 19:51 20:26 20:51 21:26 21:56 22:56
ul. Piłsudskiego / PKP Ząbki 54 [K] 05:02 05:37 05:49 06:39 06:57 07:28 07:45 08:18 08:32 09:04 09:54 10:24 10:49 11:19 11:54 12:24 13:04 13:29 14:19 14:39 15:29 15:52 16:21 16:44 17:19 17:44 18:09 18:34 18:54 19:29 19:52 20:27 20:52 21:27 21:57 22:57
ul. Skorupki / Stefczyka 01 05:04 05:39 05:52 06:42 07:00 07:31 07:48 08:21 08:35 09:07 09:57 10:27 10:52 11:22 11:57 12:27 13:07 13:32 14:22 14:42 15:33 15:56 16:25 16:48 17:23 17:48 18:12 18:37 18:57 19:32 19:54 20:29 20:54 21:29 21:59 22:59
ul. Sosnowa / Sosnowa 01 05:05 05:40 05:53 06:43 07:01 07:32 07:49 08:22 08:36 09:08 09:58 10:28 10:53 11:23 11:58 12:28 13:08 13:33 14:23 14:43 15:35 15:58 16:27 16:50 17:25 17:50 18:13 18:38 18:58 19:33 19:55 20:30 20:55 21:30 22:00 23:00
ul.Gajowa / Gajowa 05:06 05:41 05:54 06:44 07:02 07:33 07:50 08:23 08:37 09:09 09:59 10:29 10:54 11:24 11:59 12:29 13:09 13:34 14:24 14:44 15:36 15:59 16:28 16:51 17:26 17:51 18:14 18:39 18:59 19:34 19:56 20:31 20:56 21:31 22:01 23:01
ul.Kosynierów / Kosynierów 05:07 05:42 05:55 06:45 07:03 07:34 07:51 08:24 08:38 09:10 10:00 10:30 10:55 11:25 12:00 12:30 13:10 13:35 14:25 14:45 15:37 16:00 16:29 16:52 17:27 17:52 18:15 18:40 19:00 19:35 19:57 20:32 20:57 21:32 22:02 23:02
ul. Maczka / Maczka 03 05:08 05:43 05:57 06:47 07:05 07:36 07:53 08:26 08:40 09:12 10:02 10:32 10:57 11:27 12:02 12:32 13:12 13:37 14:27 14:47 15:39 16:02 16:31 16:54 17:29 17:54 18:17 18:42 19:02 19:37 19:58 20:33 20:58 21:33 22:03 23:03
ul. Powstańców / Dzika 01 [SP3] 05:09 05:44 05:58 06:48 07:07 07:38 07:55 08:28 08:41 09:13 10:03 10:33 10:58 11:28 12:03 12:33 13:13 13:38 14:28 14:48 15:40 16:03 16:32 16:55 17:30 17:55 18:18 18:43 19:03 19:38 19:59 20:34 20:59 21:34 22:04 23:04
ul. Powstańców / Powstańców 03 05:10 05:45 05:59 06:49 07:08 07:39 07:56 08:29 08:42 09:14 10:04 10:34 10:59 11:29 12:04 12:34 13:14 13:39 14:29 14:49 15:41 16:04 16:33 16:56 17:31 17:56 18:19 18:44 19:04 19:39 20:00 20:35 21:00 21:35 22:05 23:05
ul. Piłsudskiego / Cmentarz 02 ~ 05:46 ~ 06:51 ~ 07:41 ~ 08:31 ~ 09:16 ~ 10:36 ~ 11:31 ~ 12:36 ~ 13:41 ~ 14:51 ~ 16:06 ~ 16:58 ~ 17:58 ~ 18:46 ~ 19:41 ~ 20:36 ~ 21:36 ~ 23:06
ul.Piłsudskiego / Szwoleżerów 02 ~ 05:47 ~ 06:52 ~ 07:43 ~ 08:33 ~ 09:17 ~ 10:37 ~ 11:32 ~ 12:37 ~ 13:42 ~ 14:52 ~ 16:08 ~ 17:00 ~ 18:00 ~ 18:47 ~ 19:42 ~ 20:37 ~ 21:37 ~ 23:07
ul.Zycha / Skrajna 05:12 ~ 06:01 ~ 07:10 ~ 07:58 ~ 08:44 ~ 10:06 ~ 11:01 ~ 12:06 ~ 13:16 ~ 14:31 ~ 15:43 ~ 16:35 ~ 17:33 ~ 18:21 ~ 19:06 ~ 20:02 ~ 21:02 ~ 22:07 ~
ul.Warszawska / Zycha 05:14 ~ 06:03 ~ 07:12 ~ 08:00 ~ 08:46 ~ 10:08 ~ 11:03 ~ 12:08 ~ 13:18 ~ 14:33 ~ 15:45 ~ 16:37 ~ 17:35 ~ 18:23 ~ 19:08 ~ 20:04 ~ 21:04 ~ 22:09 ~
ul. Jana Pawła II / Klamrowa 05:16 ~ 06:05 ~ 07:15 ~ 08:03 ~ 08:48 ~ 10:10 ~ 11:05 ~ 12:10 ~ 13:20 ~ 14:35 ~ 15:49 ~ 16:41 ~ 17:39 ~ 18:25 ~ 19:10 ~ 20:06 ~ 21:06 ~ 22:11 ~
ul. Jana Pawła II / Nowa 05:17 ~ 06:06 ~ 07:17 ~ 08:05 ~ 08:49 ~ 10:11 ~ 11:06 ~ 12:11 ~ 13:21 ~ 14:36 ~ 15:51 ~ 16:43 ~ 17:41 ~ 18:26 ~ 19:11 ~ 20:07 ~ 21:07 ~ 22:12 ~
ul. Jana Pawła II / Bema 05:18 ~ 06:07 ~ 07:18 ~ 08:06 ~ 08:50 ~ 10:12 ~ 11:07 ~ 12:12 ~ 13:22 ~ 14:37 ~ 15:52 ~ 16:44 ~ 17:42 ~ 18:27 ~ 19:12 ~ 20:08 ~ 21:08 ~ 22:13 ~
ul. Skorupki/Wiosenna ~ 05:48 ~ 06:54 ~ 07:45 ~ 08:35 ~ 09:19 ~ 10:39 ~ 11:34 ~ 12:39 ~ 13:44 ~ 14:54 ~ 16:11 ~ 17:03 ~ 18:03 ~ 18:49 ~ 19:44 ~ 20:38 ~ 21:38 ~ 23:08
ul. Targowa/ PKP Ząbki 53 [K] ~ 05:49 ~ 06:56 ~ 07:47 ~ 08:37 ~ 09:21 ~ 10:41 ~ 11:36 ~ 12:41 ~ 13:46 ~ 14:56 ~ 16:13 ~ 17:05 ~ 18:05 ~ 18:51 ~ 19:46 ~ 20:39 ~ 21:39 ~ 23:09
ul.Batorego / PKP Ząbki 01 [SP2] [K] 05:19 05:50 06:08 06:57 07:20 07:49 08:08 08:39 08:51 09:22 10:13 10:42 11:08 11:37 12:13 12:42 13:23 13:47 14:38 14:57 15:54 16:15 16:46 17:07 17:44 18:07 18:28 18:52 19:13 19:47 20:09 20:40 21:09 21:40 22:14 23:10
ul. Batorego / Wyspiańskiego 01 [GP2] 05:20 05:51 06:09 06:58 07:22 07:51 08:10 08:41 08:52 09:23 10:14 10:43 11:09 11:38 12:14 12:43 13:24 13:48 14:39 14:58 15:55 16:17 16:47 17:09 17:45 18:09 18:29 18:53 19:14 19:48 20:10 20:41 21:10 21:41 22:15 23:11
ul. Wigury / 11 Listopada 02 05:21 05:52 06:10 06:59 07:23 07:52 08:11 08:42 08:53 09:24 10:15 10:44 11:10 11:39 12:15 12:44 13:25 13:49 14:40 14:59 15:57 16:18 16:49 17:10 17:47 18:10 18:30 18:54 19:15 19:49 20:11 20:42 21:11 21:42 22:16 23:12
ul. Narutowicza /  Narutowicza 03 05:22 05:53 06:11 07:00 07:24 07:53 08:12 08:43 08:54 09:25 10:16 10:45 11:11 11:40 12:16 12:45 13:26 13:50 14:41 15:00 15:59 16:19 16:51 17:11 17:49 18:11 18:31 18:55 19:16 19:50 20:12 20:43 21:12 21:43 22:17 23:13
ul. Drewnicka / Drewnicka 02 05:23 05:54 06:12 07:01 07:25 07:54 08:13 08:44 08:55 09:26 10:17 10:46 11:12 11:41 12:17 12:46 13:27 13:51 14:42 15:01 16:00 16:21 16:52 17:13 17:50 18:13 18:32 18:56 19:17 19:51 20:13 20:44 21:13 21:44 22:18 23:14
ul. Radzymińska /  Wolności 01 05:24 05:55 06:14 07:03 07:27 07:56 08:15 08:46 08:57 09:28 10:19 10:48 11:14 11:43 12:19 12:48 13:29 13:53 14:44 15:03 16:01 16:24 16:53 17:16 17:51 18:16 18:34 18:58 19:19 19:53 20:14 20:45 21:14 21:45 22:19 23:15
CH M1 Pętla (przyjazd) 05:25 05:56 06:15 07:04 07:29 07:58 08:17 08:48 08:58 09:29 10:20 10:49 11:15 11:44 12:20 12:49 13:30 13:54 14:45 15:04 16:03 16:25 16:55 17:17 17:53 18:17 18:35 18:59 19:20 19:54 20:15 20:46 21:15 21:46 22:20 23:16

Rozkład jazdy linii Ząbki-1  w soboty, niedziele i święta Objaśnienie użytych oznaczeń:
[S] - trasa  wariancie "Skrajna" 

  ulica / nazwa przystanku przebieg trasy linii w sobory niedziele i święta nie jest wariantowany [P] - trasa w wariancie "Piłsudskiego" 
CH M1 Pętla (odjazd) 06:30 07:30 08:30 09:30 10:20 11:05 11:50 12:30 13:20 14:10 15:00 15:50 16:40 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30 [K]  - możliwość przesiadki na kolej
ul. Wolności / Wolności 03 06:32 07:32 08:32 09:32 10:22 11:07 11:52 12:32 13:22 14:12 15:02 15:52 16:42 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32 05:30 - kurs skoordynowany z pociągiem Kolei Mazowieckich (możliwa wygodna przesiadka)
ul.Wigury / Narutowicza 01 06:33 07:33 08:33 09:33 10:23 11:08 11:53 12:33 13:23 14:13 15:03 15:53 16:43 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33 [SP1] [GP1] - przystanek obsługujący szkołę podstawową lub gimnazjum o danym numerze
ul.Wigury / 11 Listopada 01 06:34 07:34 08:34 09:34 10:24 11:09 11:54 12:34 13:24 14:14 15:04 15:54 16:44 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34 23:34
ul.Batorego / Wyspiańskiego 02 [GP2] 06:35 07:35 08:35 09:35 10:25 11:10 11:55 12:35 13:25 14:15 15:05 15:55 16:45 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35 23:35
ul. Batorego / PKP Ząbki 02 [SP2] [K] 06:36 07:36 08:36 09:36 10:26 11:11 11:56 12:36 13:26 14:16 15:06 15:56 16:46 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36 23:36
ul. Piłsudskiego / PKP Ząbki 54 06:37 07:37 08:37 09:37 10:27 11:12 11:57 12:37 13:27 14:17 15:07 15:57 16:47 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37 23:37
ul. Skorupki / Stefczyka 01 06:40 07:40 08:40 09:40 10:30 11:15 12:00 12:40 13:30 14:20 15:10 16:00 16:50 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40 23:40
ul. Sosnowa / Sosnowa 01 06:41 07:41 08:41 09:41 10:31 11:16 12:01 12:41 13:31 14:21 15:11 16:01 16:51 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41 23:41
ul.Gajowa / Gajowa 01 06:42 07:42 08:42 09:42 10:32 11:17 12:02 12:42 13:32 14:22 15:12 16:02 16:52 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42 23:42
ul.Kosynierów / Kosynierów 01 06:43 07:43 08:43 09:43 10:33 11:18 12:03 12:43 13:33 14:23 15:13 16:03 16:53 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43 23:43
ul. Maczka / Maczka 03 06:45 07:45 08:45 09:45 10:35 11:20 12:05 12:45 13:35 14:25 15:15 16:05 16:55 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45 23:45
ul. Powstańców / Dzika 01 [SP3] 06:46 07:46 08:46 09:46 10:36 11:21 12:06 12:46 13:36 14:26 15:16 16:06 16:56 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46 23:46
ul. Powstańców / Powstańców 03 06:47 07:47 08:47 09:47 10:37 11:22 12:07 12:47 13:37 14:27 15:17 16:07 16:57 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47 23:47
ul. Piłsudskiego / Cmentarz 02 06:48 07:48 08:48 09:48 10:38 11:23 12:08 12:48 13:38 14:28 15:18 16:08 16:58 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48 23:48
ul.Piłsudskiego / Szwoleżerów 02 [SP1, GP1] 06:49 07:49 08:49 09:49 10:39 11:24 12:09 12:49 13:39 14:29 15:19 16:09 16:59 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49 23:49
ul. Skorupki/Wiosenna 06:51 07:51 08:51 09:51 10:41 11:26 12:11 12:51 13:41 14:31 15:21 16:11 17:01 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51 23:51
ul. Targowa / PKP Ząbki 53 06:53 07:52 08:52 09:52 10:42 11:27 12:12 12:52 13:42 14:32 15:22 16:12 17:02 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52 23:52
ul.Batorego / PKP Ząbki 01 [SP2] [K] 06:54 07:54 08:54 09:54 10:44 11:29 12:14 12:54 13:44 14:34 15:24 16:14 17:04 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54 23:54
ul. Batorego / Wyspiańskiego 01 [GP2] 06:55 07:55 08:55 09:55 10:45 11:30 12:15 12:55 13:45 14:35 15:25 16:15 17:05 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55 23:55
ul. Wigury / 11 Listopada 02 06:56 07:56 08:56 09:56 10:46 11:31 12:16 12:56 13:46 14:36 15:26 16:16 17:06 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56 23:56
ul. Narutowicza /  Narutowicza 02 06:57 07:57 08:57 09:57 10:47 11:32 12:17 12:57 13:47 14:37 15:27 16:17 17:07 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57 23:57
ul.Radzymińska /  Wolności 01 06:59 07:59 08:59 09:59 10:49 11:34 12:19 12:59 13:49 14:39 15:29 16:19 17:09 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59 22:59 23:59
CH M1 Pętla (przyjazd) 07:00 08:00 09:00 10:00 10:50 11:35 12:20 13:00 13:50 14:40 15:30 16:20 17:10 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00 00:00
zakres zmiany rozkładu: korekta całego rozkładu w związku z koordynacją z nowymi rozkładami przewoźnika kolejowego, nową linią 345, zamknięciem ulicy Orlej, dostosowanie rozkładu do warunków ruchu i wnioskami mieszkańców

aktualizacja TK 06.02.2013 r.

Przebieg trasy linii "Zabki-1" w dzień powszedni w wariancie "Piłsudskiego":  
Centrum handlowe M1 (pętla), Wolności, Drewnicka, Popiełuszki, Narutowicza, Wigury, Żeromskiego, 
Batorego, Piłsudskiego, Kołłątaja, Skorupki, Sosnowa, Gajowa, Kosynierów, Maczka, Powstańców,  
Piłsudskiego, Skorupki, Poniatowskiego, Targowa, Batorego, Żeromskiego, Wigury, Narutowicza, 
Popiełuszki, Drewnicka, Wolności, centrum handlowe M1 (pętla) ¶  
Przebieg trasy  linii "Zabki-1" w dzień powszedni wariancie "Skrajna": 
Centrum handlowe M1 (pętla), Wolności, Drewnicka, Popiełuszki, Narutowicza, Wigury, Żeromskiego, 
Batorego, Piłsudskiego, Kołłątaja; Skorupki, Sosnowa, Gajowa, Kosynierów, Maczka, Powstańców, 
Skrajna, Zycha, Warszawska, Łodygowa, Klamrowa, Jana Pawła II , Batorego, Żeromskiego, Wigury, 
Narutowicza, Popiełuszki, Drewnicka, Wolności, centrum handlowe M1 (pętla)  
Przebieg trasy  linii "Zabki-1" w soboty, niedziele i święta: 
Centrum handlowe M1 (pętla), Wolności, Narutowicza, Wigury, Żeromskiego, Batorego, Piłsudskiego, 
Kołłątaja; Skorupki, Sosnowa, Gajowa, Kosynierów, Maczka, Powstańców, Piłsudskiego, Skorupki, 
Poniatowskiego, Targowa, Batorego, Żeromskiego, Wigury, Narutowicza, Wolności, centrum handlowe M1 
(pętla) ¶ 
 
Cennik: 
bilety jednorazowe: normalny - 3 zł, ulgowy - 1,5 zł (zakup u kierowcy, ważny po skasowaniu w kasowniku), 
do bezpłatnych przejazdów upoważnia karta mieszkańca "Jestem z Ząbek" - kartę należy okazać stroną ze 
zdjęciem kierowcy przy wsiadaniu. 
UWAGA: w pojazdach linii Ząbki-1 nie obowiązują bilety ZTM ! 
 
Przewoźnik                                                                                Organizator transportu  
PKS Grodzisk Maz. sp. z o.o.                                                     Miasto Ząbki 

obowiązuje od 11-02-2013 r. do ogłoszenia zmiany

Rozkład jazdy linii  Ząbki-1  w dzień powszedni
  ulica / nazwa przystanku  | wariant trasy [S] [P] [S] [P] [S] [P] [S] [P] [S] [P] [S] [P] [S] [P] [S] [P] [S] [P] [S] [P] [S] [P] [S] [P] [S] [P] [S] [P] [S] [P] [S] [P] [S] [P] [S] [P]
CH M1 Pętla (odjazd) 04:55 05:30 05:40 06:30 06:47 07:18 07:35 08:08 08:23 08:55 09:45 10:15 10:40 11:10 11:45 12:15 12:55 13:20 14:10 14:30 15:15 15:38 16:07 16:30 17:05 17:30 18:00 18:25 18:45 19:20 19:45 20:20 20:45 21:20 21:50 22:50
ul. Wolności / Wolności 03 04:56 05:31 05:42 06:32 06:48 07:19 07:36 08:09 08:25 08:57 09:47 10:17 10:42 11:12 11:47 12:17 12:57 13:22 14:12 14:32 15:17 15:40 16:09 16:32 17:07 17:32 18:02 18:27 18:47 19:22 19:46 20:21 20:46 21:21 21:51 22:51
ul.Drewnicka / Drewnicka 01 04:57 05:32 05:43 06:33 06:49 07:20 07:37 08:10 08:26 08:58 09:48 10:18 10:43 11:13 11:48 12:18 12:58 13:23 14:13 14:33 15:19 15:42 16:11 16:34 17:09 17:34 18:03 18:28 18:48 19:23 19:47 20:22 20:47 21:22 21:52 22:52
ul.Wigury / Narutowicza 01 04:58 05:33 05:45 06:35 06:51 07:22 07:39 08:12 08:28 09:00 09:50 10:20 10:45 11:15 11:50 12:20 13:00 13:25 14:15 14:35 15:21 15:44 16:13 16:36 17:11 17:36 18:05 18:30 18:50 19:25 19:48 20:23 20:48 21:23 21:53 22:53
ul.Wigury / 11 Listopada 01 04:59 05:34 05:46 06:36 06:52 07:23 07:40 08:13 08:29 09:01 09:51 10:21 10:46 11:16 11:51 12:21 13:01 13:26 14:16 14:36 15:22 15:45 16:14 16:37 17:12 17:37 18:06 18:31 18:51 19:26 19:49 20:24 20:49 21:24 21:54 22:54
ul.Batorego / Wyspiańskiego 02 [GP2] 05:00 05:35 05:47 06:37 06:54 07:25 07:42 08:15 08:30 09:02 09:52 10:22 10:47 11:17 11:52 12:22 13:02 13:27 14:17 14:37 15:24 15:47 16:16 16:39 17:14 17:39 18:07 18:32 18:52 19:27 19:50 20:25 20:50 21:25 21:55 22:55
ul. Batorego / PKP Ząbki 02 [SP2] [K] 05:01 05:36 05:48 06:38 06:56 07:27 07:44 08:17 08:31 09:03 09:53 10:23 10:48 11:18 11:53 12:23 13:03 13:28 14:18 14:38 15:27 15:50 16:19 16:42 17:17 17:42 18:08 18:33 18:53 19:28 19:51 20:26 20:51 21:26 21:56 22:56
ul. Piłsudskiego / PKP Ząbki 54 [K] 05:02 05:37 05:49 06:39 06:57 07:28 07:45 08:18 08:32 09:04 09:54 10:24 10:49 11:19 11:54 12:24 13:04 13:29 14:19 14:39 15:29 15:52 16:21 16:44 17:19 17:44 18:09 18:34 18:54 19:29 19:52 20:27 20:52 21:27 21:57 22:57
ul. Skorupki / Stefczyka 01 05:04 05:39 05:52 06:42 07:00 07:31 07:48 08:21 08:35 09:07 09:57 10:27 10:52 11:22 11:57 12:27 13:07 13:32 14:22 14:42 15:33 15:56 16:25 16:48 17:23 17:48 18:12 18:37 18:57 19:32 19:54 20:29 20:54 21:29 21:59 22:59
ul. Sosnowa / Sosnowa 01 05:05 05:40 05:53 06:43 07:01 07:32 07:49 08:22 08:36 09:08 09:58 10:28 10:53 11:23 11:58 12:28 13:08 13:33 14:23 14:43 15:35 15:58 16:27 16:50 17:25 17:50 18:13 18:38 18:58 19:33 19:55 20:30 20:55 21:30 22:00 23:00
ul.Gajowa / Gajowa 05:06 05:41 05:54 06:44 07:02 07:33 07:50 08:23 08:37 09:09 09:59 10:29 10:54 11:24 11:59 12:29 13:09 13:34 14:24 14:44 15:36 15:59 16:28 16:51 17:26 17:51 18:14 18:39 18:59 19:34 19:56 20:31 20:56 21:31 22:01 23:01
ul.Kosynierów / Kosynierów 05:07 05:42 05:55 06:45 07:03 07:34 07:51 08:24 08:38 09:10 10:00 10:30 10:55 11:25 12:00 12:30 13:10 13:35 14:25 14:45 15:37 16:00 16:29 16:52 17:27 17:52 18:15 18:40 19:00 19:35 19:57 20:32 20:57 21:32 22:02 23:02
ul. Maczka / Maczka 03 05:08 05:43 05:57 06:47 07:05 07:36 07:53 08:26 08:40 09:12 10:02 10:32 10:57 11:27 12:02 12:32 13:12 13:37 14:27 14:47 15:39 16:02 16:31 16:54 17:29 17:54 18:17 18:42 19:02 19:37 19:58 20:33 20:58 21:33 22:03 23:03
ul. Powstańców / Dzika 01 [SP3] 05:09 05:44 05:58 06:48 07:07 07:38 07:55 08:28 08:41 09:13 10:03 10:33 10:58 11:28 12:03 12:33 13:13 13:38 14:28 14:48 15:40 16:03 16:32 16:55 17:30 17:55 18:18 18:43 19:03 19:38 19:59 20:34 20:59 21:34 22:04 23:04
ul. Powstańców / Powstańców 03 05:10 05:45 05:59 06:49 07:08 07:39 07:56 08:29 08:42 09:14 10:04 10:34 10:59 11:29 12:04 12:34 13:14 13:39 14:29 14:49 15:41 16:04 16:33 16:56 17:31 17:56 18:19 18:44 19:04 19:39 20:00 20:35 21:00 21:35 22:05 23:05
ul. Piłsudskiego / Cmentarz 02 ~ 05:46 ~ 06:51 ~ 07:41 ~ 08:31 ~ 09:16 ~ 10:36 ~ 11:31 ~ 12:36 ~ 13:41 ~ 14:51 ~ 16:06 ~ 16:58 ~ 17:58 ~ 18:46 ~ 19:41 ~ 20:36 ~ 21:36 ~ 23:06
ul.Piłsudskiego / Szwoleżerów 02 ~ 05:47 ~ 06:52 ~ 07:43 ~ 08:33 ~ 09:17 ~ 10:37 ~ 11:32 ~ 12:37 ~ 13:42 ~ 14:52 ~ 16:08 ~ 17:00 ~ 18:00 ~ 18:47 ~ 19:42 ~ 20:37 ~ 21:37 ~ 23:07
ul.Zycha / Skrajna 05:12 ~ 06:01 ~ 07:10 ~ 07:58 ~ 08:44 ~ 10:06 ~ 11:01 ~ 12:06 ~ 13:16 ~ 14:31 ~ 15:43 ~ 16:35 ~ 17:33 ~ 18:21 ~ 19:06 ~ 20:02 ~ 21:02 ~ 22:07 ~
ul.Warszawska / Zycha 05:14 ~ 06:03 ~ 07:12 ~ 08:00 ~ 08:46 ~ 10:08 ~ 11:03 ~ 12:08 ~ 13:18 ~ 14:33 ~ 15:45 ~ 16:37 ~ 17:35 ~ 18:23 ~ 19:08 ~ 20:04 ~ 21:04 ~ 22:09 ~
ul. Jana Pawła II / Klamrowa 05:16 ~ 06:05 ~ 07:15 ~ 08:03 ~ 08:48 ~ 10:10 ~ 11:05 ~ 12:10 ~ 13:20 ~ 14:35 ~ 15:49 ~ 16:41 ~ 17:39 ~ 18:25 ~ 19:10 ~ 20:06 ~ 21:06 ~ 22:11 ~
ul. Jana Pawła II / Nowa 05:17 ~ 06:06 ~ 07:17 ~ 08:05 ~ 08:49 ~ 10:11 ~ 11:06 ~ 12:11 ~ 13:21 ~ 14:36 ~ 15:51 ~ 16:43 ~ 17:41 ~ 18:26 ~ 19:11 ~ 20:07 ~ 21:07 ~ 22:12 ~
ul. Jana Pawła II / Bema 05:18 ~ 06:07 ~ 07:18 ~ 08:06 ~ 08:50 ~ 10:12 ~ 11:07 ~ 12:12 ~ 13:22 ~ 14:37 ~ 15:52 ~ 16:44 ~ 17:42 ~ 18:27 ~ 19:12 ~ 20:08 ~ 21:08 ~ 22:13 ~
ul. Skorupki/Wiosenna ~ 05:48 ~ 06:54 ~ 07:45 ~ 08:35 ~ 09:19 ~ 10:39 ~ 11:34 ~ 12:39 ~ 13:44 ~ 14:54 ~ 16:11 ~ 17:03 ~ 18:03 ~ 18:49 ~ 19:44 ~ 20:38 ~ 21:38 ~ 23:08
ul. Targowa/ PKP Ząbki 53 [K] ~ 05:49 ~ 06:56 ~ 07:47 ~ 08:37 ~ 09:21 ~ 10:41 ~ 11:36 ~ 12:41 ~ 13:46 ~ 14:56 ~ 16:13 ~ 17:05 ~ 18:05 ~ 18:51 ~ 19:46 ~ 20:39 ~ 21:39 ~ 23:09
ul.Batorego / PKP Ząbki 01 [SP2] [K] 05:19 05:50 06:08 06:57 07:20 07:49 08:08 08:39 08:51 09:22 10:13 10:42 11:08 11:37 12:13 12:42 13:23 13:47 14:38 14:57 15:54 16:15 16:46 17:07 17:44 18:07 18:28 18:52 19:13 19:47 20:09 20:40 21:09 21:40 22:14 23:10
ul. Batorego / Wyspiańskiego 01 [GP2] 05:20 05:51 06:09 06:58 07:22 07:51 08:10 08:41 08:52 09:23 10:14 10:43 11:09 11:38 12:14 12:43 13:24 13:48 14:39 14:58 15:55 16:17 16:47 17:09 17:45 18:09 18:29 18:53 19:14 19:48 20:10 20:41 21:10 21:41 22:15 23:11
ul. Wigury / 11 Listopada 02 05:21 05:52 06:10 06:59 07:23 07:52 08:11 08:42 08:53 09:24 10:15 10:44 11:10 11:39 12:15 12:44 13:25 13:49 14:40 14:59 15:57 16:18 16:49 17:10 17:47 18:10 18:30 18:54 19:15 19:49 20:11 20:42 21:11 21:42 22:16 23:12
ul. Narutowicza /  Narutowicza 03 05:22 05:53 06:11 07:00 07:24 07:53 08:12 08:43 08:54 09:25 10:16 10:45 11:11 11:40 12:16 12:45 13:26 13:50 14:41 15:00 15:59 16:19 16:51 17:11 17:49 18:11 18:31 18:55 19:16 19:50 20:12 20:43 21:12 21:43 22:17 23:13
ul. Drewnicka / Drewnicka 02 05:23 05:54 06:12 07:01 07:25 07:54 08:13 08:44 08:55 09:26 10:17 10:46 11:12 11:41 12:17 12:46 13:27 13:51 14:42 15:01 16:00 16:21 16:52 17:13 17:50 18:13 18:32 18:56 19:17 19:51 20:13 20:44 21:13 21:44 22:18 23:14
ul. Radzymińska /  Wolności 01 05:24 05:55 06:14 07:03 07:27 07:56 08:15 08:46 08:57 09:28 10:19 10:48 11:14 11:43 12:19 12:48 13:29 13:53 14:44 15:03 16:01 16:24 16:53 17:16 17:51 18:16 18:34 18:58 19:19 19:53 20:14 20:45 21:14 21:45 22:19 23:15
CH M1 Pętla (przyjazd) 05:25 05:56 06:15 07:04 07:29 07:58 08:17 08:48 08:58 09:29 10:20 10:49 11:15 11:44 12:20 12:49 13:30 13:54 14:45 15:04 16:03 16:25 16:55 17:17 17:53 18:17 18:35 18:59 19:20 19:54 20:15 20:46 21:15 21:46 22:20 23:16

Rozkład jazdy linii Ząbki-1  w soboty, niedziele i święta Objaśnienie użytych oznaczeń:
[S] - trasa  wariancie "Skrajna" 

  ulica / nazwa przystanku przebieg trasy linii w sobory niedziele i święta nie jest wariantowany [P] - trasa w wariancie "Piłsudskiego" 
CH M1 Pętla (odjazd) 06:30 07:30 08:30 09:30 10:20 11:05 11:50 12:30 13:20 14:10 15:00 15:50 16:40 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30 [K]  - możliwość przesiadki na kolej
ul. Wolności / Wolności 03 06:32 07:32 08:32 09:32 10:22 11:07 11:52 12:32 13:22 14:12 15:02 15:52 16:42 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32 05:30 - kurs skoordynowany z pociągiem Kolei Mazowieckich (możliwa wygodna przesiadka)
ul.Wigury / Narutowicza 01 06:33 07:33 08:33 09:33 10:23 11:08 11:53 12:33 13:23 14:13 15:03 15:53 16:43 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33 [SP1] [GP1] - przystanek obsługujący szkołę podstawową lub gimnazjum o danym numerze
ul.Wigury / 11 Listopada 01 06:34 07:34 08:34 09:34 10:24 11:09 11:54 12:34 13:24 14:14 15:04 15:54 16:44 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34 23:34
ul.Batorego / Wyspiańskiego 02 [GP2] 06:35 07:35 08:35 09:35 10:25 11:10 11:55 12:35 13:25 14:15 15:05 15:55 16:45 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35 23:35
ul. Batorego / PKP Ząbki 02 [SP2] [K] 06:36 07:36 08:36 09:36 10:26 11:11 11:56 12:36 13:26 14:16 15:06 15:56 16:46 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36 23:36
ul. Piłsudskiego / PKP Ząbki 54 06:37 07:37 08:37 09:37 10:27 11:12 11:57 12:37 13:27 14:17 15:07 15:57 16:47 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37 23:37
ul. Skorupki / Stefczyka 01 06:40 07:40 08:40 09:40 10:30 11:15 12:00 12:40 13:30 14:20 15:10 16:00 16:50 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40 23:40
ul. Sosnowa / Sosnowa 01 06:41 07:41 08:41 09:41 10:31 11:16 12:01 12:41 13:31 14:21 15:11 16:01 16:51 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41 23:41
ul.Gajowa / Gajowa 01 06:42 07:42 08:42 09:42 10:32 11:17 12:02 12:42 13:32 14:22 15:12 16:02 16:52 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42 23:42
ul.Kosynierów / Kosynierów 01 06:43 07:43 08:43 09:43 10:33 11:18 12:03 12:43 13:33 14:23 15:13 16:03 16:53 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43 23:43
ul. Maczka / Maczka 03 06:45 07:45 08:45 09:45 10:35 11:20 12:05 12:45 13:35 14:25 15:15 16:05 16:55 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45 23:45
ul. Powstańców / Dzika 01 [SP3] 06:46 07:46 08:46 09:46 10:36 11:21 12:06 12:46 13:36 14:26 15:16 16:06 16:56 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46 23:46
ul. Powstańców / Powstańców 03 06:47 07:47 08:47 09:47 10:37 11:22 12:07 12:47 13:37 14:27 15:17 16:07 16:57 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47 23:47
ul. Piłsudskiego / Cmentarz 02 06:48 07:48 08:48 09:48 10:38 11:23 12:08 12:48 13:38 14:28 15:18 16:08 16:58 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48 23:48
ul.Piłsudskiego / Szwoleżerów 02 [SP1, GP1] 06:49 07:49 08:49 09:49 10:39 11:24 12:09 12:49 13:39 14:29 15:19 16:09 16:59 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49 23:49
ul. Skorupki/Wiosenna 06:51 07:51 08:51 09:51 10:41 11:26 12:11 12:51 13:41 14:31 15:21 16:11 17:01 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51 23:51
ul. Targowa / PKP Ząbki 53 06:53 07:52 08:52 09:52 10:42 11:27 12:12 12:52 13:42 14:32 15:22 16:12 17:02 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52 23:52
ul.Batorego / PKP Ząbki 01 [SP2] [K] 06:54 07:54 08:54 09:54 10:44 11:29 12:14 12:54 13:44 14:34 15:24 16:14 17:04 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54 23:54
ul. Batorego / Wyspiańskiego 01 [GP2] 06:55 07:55 08:55 09:55 10:45 11:30 12:15 12:55 13:45 14:35 15:25 16:15 17:05 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55 23:55
ul. Wigury / 11 Listopada 02 06:56 07:56 08:56 09:56 10:46 11:31 12:16 12:56 13:46 14:36 15:26 16:16 17:06 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56 23:56
ul. Narutowicza /  Narutowicza 02 06:57 07:57 08:57 09:57 10:47 11:32 12:17 12:57 13:47 14:37 15:27 16:17 17:07 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57 23:57
ul.Radzymińska /  Wolności 01 06:59 07:59 08:59 09:59 10:49 11:34 12:19 12:59 13:49 14:39 15:29 16:19 17:09 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59 22:59 23:59
CH M1 Pętla (przyjazd) 07:00 08:00 09:00 10:00 10:50 11:35 12:20 13:00 13:50 14:40 15:30 16:20 17:10 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00 00:00
zakres zmiany rozkładu: korekta całego rozkładu w związku z koordynacją z nowymi rozkładami przewoźnika kolejowego, nową linią 345, zamknięciem ulicy Orlej, dostosowanie rozkładu do warunków ruchu i wnioskami mieszkańców

aktualizacja TK 06.02.2013 r.

Przebieg trasy linii "Zabki-1" w dzień powszedni w wariancie "Piłsudskiego":  
Centrum handlowe M1 (pętla), Wolności, Drewnicka, Popiełuszki, Narutowicza, Wigury, Żeromskiego, 
Batorego, Piłsudskiego, Kołłątaja, Skorupki, Sosnowa, Gajowa, Kosynierów, Maczka, Powstańców,  
Piłsudskiego, Skorupki, Poniatowskiego, Targowa, Batorego, Żeromskiego, Wigury, Narutowicza, 
Popiełuszki, Drewnicka, Wolności, centrum handlowe M1 (pętla) ¶  
Przebieg trasy  linii "Zabki-1" w dzień powszedni wariancie "Skrajna": 
Centrum handlowe M1 (pętla), Wolności, Drewnicka, Popiełuszki, Narutowicza, Wigury, Żeromskiego, 
Batorego, Piłsudskiego, Kołłątaja; Skorupki, Sosnowa, Gajowa, Kosynierów, Maczka, Powstańców, 
Skrajna, Zycha, Warszawska, Łodygowa, Klamrowa, Jana Pawła II , Batorego, Żeromskiego, Wigury, 
Narutowicza, Popiełuszki, Drewnicka, Wolności, centrum handlowe M1 (pętla)  
Przebieg trasy  linii "Zabki-1" w soboty, niedziele i święta: 
Centrum handlowe M1 (pętla), Wolności, Narutowicza, Wigury, Żeromskiego, Batorego, Piłsudskiego, 
Kołłątaja; Skorupki, Sosnowa, Gajowa, Kosynierów, Maczka, Powstańców, Piłsudskiego, Skorupki, 
Poniatowskiego, Targowa, Batorego, Żeromskiego, Wigury, Narutowicza, Wolności, centrum handlowe M1 
(pętla) ¶ 
 
Cennik: 
bilety jednorazowe: normalny - 3 zł, ulgowy - 1,5 zł (zakup u kierowcy, ważny po skasowaniu w kasowniku), 
do bezpłatnych przejazdów upoważnia karta mieszkańca "Jestem z Ząbek" - kartę należy okazać stroną ze 
zdjęciem kierowcy przy wsiadaniu. 
UWAGA: w pojazdach linii Ząbki-1 nie obowiązują bilety ZTM ! 
 
Przewoźnik                                                                                Organizator transportu  
PKS Grodzisk Maz. sp. z o.o.                                                     Miasto Ząbki 

obowiązuje od 11-02-2013 r. do ogłoszenia zmiany

Rozkład jazdy linii  Ząbki-1  w dzień powszedni
  ulica / nazwa przystanku  | wariant trasy [S] [P] [S] [P] [S] [P] [S] [P] [S] [P] [S] [P] [S] [P] [S] [P] [S] [P] [S] [P] [S] [P] [S] [P] [S] [P] [S] [P] [S] [P] [S] [P] [S] [P] [S] [P]
CH M1 Pętla (odjazd) 04:55 05:30 05:40 06:30 06:47 07:18 07:35 08:08 08:23 08:55 09:45 10:15 10:40 11:10 11:45 12:15 12:55 13:20 14:10 14:30 15:15 15:38 16:07 16:30 17:05 17:30 18:00 18:25 18:45 19:20 19:45 20:20 20:45 21:20 21:50 22:50
ul. Wolności / Wolności 03 04:56 05:31 05:42 06:32 06:48 07:19 07:36 08:09 08:25 08:57 09:47 10:17 10:42 11:12 11:47 12:17 12:57 13:22 14:12 14:32 15:17 15:40 16:09 16:32 17:07 17:32 18:02 18:27 18:47 19:22 19:46 20:21 20:46 21:21 21:51 22:51
ul.Drewnicka / Drewnicka 01 04:57 05:32 05:43 06:33 06:49 07:20 07:37 08:10 08:26 08:58 09:48 10:18 10:43 11:13 11:48 12:18 12:58 13:23 14:13 14:33 15:19 15:42 16:11 16:34 17:09 17:34 18:03 18:28 18:48 19:23 19:47 20:22 20:47 21:22 21:52 22:52
ul.Wigury / Narutowicza 01 04:58 05:33 05:45 06:35 06:51 07:22 07:39 08:12 08:28 09:00 09:50 10:20 10:45 11:15 11:50 12:20 13:00 13:25 14:15 14:35 15:21 15:44 16:13 16:36 17:11 17:36 18:05 18:30 18:50 19:25 19:48 20:23 20:48 21:23 21:53 22:53
ul.Wigury / 11 Listopada 01 04:59 05:34 05:46 06:36 06:52 07:23 07:40 08:13 08:29 09:01 09:51 10:21 10:46 11:16 11:51 12:21 13:01 13:26 14:16 14:36 15:22 15:45 16:14 16:37 17:12 17:37 18:06 18:31 18:51 19:26 19:49 20:24 20:49 21:24 21:54 22:54
ul.Batorego / Wyspiańskiego 02 [GP2] 05:00 05:35 05:47 06:37 06:54 07:25 07:42 08:15 08:30 09:02 09:52 10:22 10:47 11:17 11:52 12:22 13:02 13:27 14:17 14:37 15:24 15:47 16:16 16:39 17:14 17:39 18:07 18:32 18:52 19:27 19:50 20:25 20:50 21:25 21:55 22:55
ul. Batorego / PKP Ząbki 02 [SP2] [K] 05:01 05:36 05:48 06:38 06:56 07:27 07:44 08:17 08:31 09:03 09:53 10:23 10:48 11:18 11:53 12:23 13:03 13:28 14:18 14:38 15:27 15:50 16:19 16:42 17:17 17:42 18:08 18:33 18:53 19:28 19:51 20:26 20:51 21:26 21:56 22:56
ul. Piłsudskiego / PKP Ząbki 54 [K] 05:02 05:37 05:49 06:39 06:57 07:28 07:45 08:18 08:32 09:04 09:54 10:24 10:49 11:19 11:54 12:24 13:04 13:29 14:19 14:39 15:29 15:52 16:21 16:44 17:19 17:44 18:09 18:34 18:54 19:29 19:52 20:27 20:52 21:27 21:57 22:57
ul. Skorupki / Stefczyka 01 05:04 05:39 05:52 06:42 07:00 07:31 07:48 08:21 08:35 09:07 09:57 10:27 10:52 11:22 11:57 12:27 13:07 13:32 14:22 14:42 15:33 15:56 16:25 16:48 17:23 17:48 18:12 18:37 18:57 19:32 19:54 20:29 20:54 21:29 21:59 22:59
ul. Sosnowa / Sosnowa 01 05:05 05:40 05:53 06:43 07:01 07:32 07:49 08:22 08:36 09:08 09:58 10:28 10:53 11:23 11:58 12:28 13:08 13:33 14:23 14:43 15:35 15:58 16:27 16:50 17:25 17:50 18:13 18:38 18:58 19:33 19:55 20:30 20:55 21:30 22:00 23:00
ul.Gajowa / Gajowa 05:06 05:41 05:54 06:44 07:02 07:33 07:50 08:23 08:37 09:09 09:59 10:29 10:54 11:24 11:59 12:29 13:09 13:34 14:24 14:44 15:36 15:59 16:28 16:51 17:26 17:51 18:14 18:39 18:59 19:34 19:56 20:31 20:56 21:31 22:01 23:01
ul.Kosynierów / Kosynierów 05:07 05:42 05:55 06:45 07:03 07:34 07:51 08:24 08:38 09:10 10:00 10:30 10:55 11:25 12:00 12:30 13:10 13:35 14:25 14:45 15:37 16:00 16:29 16:52 17:27 17:52 18:15 18:40 19:00 19:35 19:57 20:32 20:57 21:32 22:02 23:02
ul. Maczka / Maczka 03 05:08 05:43 05:57 06:47 07:05 07:36 07:53 08:26 08:40 09:12 10:02 10:32 10:57 11:27 12:02 12:32 13:12 13:37 14:27 14:47 15:39 16:02 16:31 16:54 17:29 17:54 18:17 18:42 19:02 19:37 19:58 20:33 20:58 21:33 22:03 23:03
ul. Powstańców / Dzika 01 [SP3] 05:09 05:44 05:58 06:48 07:07 07:38 07:55 08:28 08:41 09:13 10:03 10:33 10:58 11:28 12:03 12:33 13:13 13:38 14:28 14:48 15:40 16:03 16:32 16:55 17:30 17:55 18:18 18:43 19:03 19:38 19:59 20:34 20:59 21:34 22:04 23:04
ul. Powstańców / Powstańców 03 05:10 05:45 05:59 06:49 07:08 07:39 07:56 08:29 08:42 09:14 10:04 10:34 10:59 11:29 12:04 12:34 13:14 13:39 14:29 14:49 15:41 16:04 16:33 16:56 17:31 17:56 18:19 18:44 19:04 19:39 20:00 20:35 21:00 21:35 22:05 23:05
ul. Piłsudskiego / Cmentarz 02 ~ 05:46 ~ 06:51 ~ 07:41 ~ 08:31 ~ 09:16 ~ 10:36 ~ 11:31 ~ 12:36 ~ 13:41 ~ 14:51 ~ 16:06 ~ 16:58 ~ 17:58 ~ 18:46 ~ 19:41 ~ 20:36 ~ 21:36 ~ 23:06
ul.Piłsudskiego / Szwoleżerów 02 ~ 05:47 ~ 06:52 ~ 07:43 ~ 08:33 ~ 09:17 ~ 10:37 ~ 11:32 ~ 12:37 ~ 13:42 ~ 14:52 ~ 16:08 ~ 17:00 ~ 18:00 ~ 18:47 ~ 19:42 ~ 20:37 ~ 21:37 ~ 23:07
ul.Zycha / Skrajna 05:12 ~ 06:01 ~ 07:10 ~ 07:58 ~ 08:44 ~ 10:06 ~ 11:01 ~ 12:06 ~ 13:16 ~ 14:31 ~ 15:43 ~ 16:35 ~ 17:33 ~ 18:21 ~ 19:06 ~ 20:02 ~ 21:02 ~ 22:07 ~
ul.Warszawska / Zycha 05:14 ~ 06:03 ~ 07:12 ~ 08:00 ~ 08:46 ~ 10:08 ~ 11:03 ~ 12:08 ~ 13:18 ~ 14:33 ~ 15:45 ~ 16:37 ~ 17:35 ~ 18:23 ~ 19:08 ~ 20:04 ~ 21:04 ~ 22:09 ~
ul. Jana Pawła II / Klamrowa 05:16 ~ 06:05 ~ 07:15 ~ 08:03 ~ 08:48 ~ 10:10 ~ 11:05 ~ 12:10 ~ 13:20 ~ 14:35 ~ 15:49 ~ 16:41 ~ 17:39 ~ 18:25 ~ 19:10 ~ 20:06 ~ 21:06 ~ 22:11 ~
ul. Jana Pawła II / Nowa 05:17 ~ 06:06 ~ 07:17 ~ 08:05 ~ 08:49 ~ 10:11 ~ 11:06 ~ 12:11 ~ 13:21 ~ 14:36 ~ 15:51 ~ 16:43 ~ 17:41 ~ 18:26 ~ 19:11 ~ 20:07 ~ 21:07 ~ 22:12 ~
ul. Jana Pawła II / Bema 05:18 ~ 06:07 ~ 07:18 ~ 08:06 ~ 08:50 ~ 10:12 ~ 11:07 ~ 12:12 ~ 13:22 ~ 14:37 ~ 15:52 ~ 16:44 ~ 17:42 ~ 18:27 ~ 19:12 ~ 20:08 ~ 21:08 ~ 22:13 ~
ul. Skorupki/Wiosenna ~ 05:48 ~ 06:54 ~ 07:45 ~ 08:35 ~ 09:19 ~ 10:39 ~ 11:34 ~ 12:39 ~ 13:44 ~ 14:54 ~ 16:11 ~ 17:03 ~ 18:03 ~ 18:49 ~ 19:44 ~ 20:38 ~ 21:38 ~ 23:08
ul. Targowa/ PKP Ząbki 53 [K] ~ 05:49 ~ 06:56 ~ 07:47 ~ 08:37 ~ 09:21 ~ 10:41 ~ 11:36 ~ 12:41 ~ 13:46 ~ 14:56 ~ 16:13 ~ 17:05 ~ 18:05 ~ 18:51 ~ 19:46 ~ 20:39 ~ 21:39 ~ 23:09
ul.Batorego / PKP Ząbki 01 [SP2] [K] 05:19 05:50 06:08 06:57 07:20 07:49 08:08 08:39 08:51 09:22 10:13 10:42 11:08 11:37 12:13 12:42 13:23 13:47 14:38 14:57 15:54 16:15 16:46 17:07 17:44 18:07 18:28 18:52 19:13 19:47 20:09 20:40 21:09 21:40 22:14 23:10
ul. Batorego / Wyspiańskiego 01 [GP2] 05:20 05:51 06:09 06:58 07:22 07:51 08:10 08:41 08:52 09:23 10:14 10:43 11:09 11:38 12:14 12:43 13:24 13:48 14:39 14:58 15:55 16:17 16:47 17:09 17:45 18:09 18:29 18:53 19:14 19:48 20:10 20:41 21:10 21:41 22:15 23:11
ul. Wigury / 11 Listopada 02 05:21 05:52 06:10 06:59 07:23 07:52 08:11 08:42 08:53 09:24 10:15 10:44 11:10 11:39 12:15 12:44 13:25 13:49 14:40 14:59 15:57 16:18 16:49 17:10 17:47 18:10 18:30 18:54 19:15 19:49 20:11 20:42 21:11 21:42 22:16 23:12
ul. Narutowicza /  Narutowicza 03 05:22 05:53 06:11 07:00 07:24 07:53 08:12 08:43 08:54 09:25 10:16 10:45 11:11 11:40 12:16 12:45 13:26 13:50 14:41 15:00 15:59 16:19 16:51 17:11 17:49 18:11 18:31 18:55 19:16 19:50 20:12 20:43 21:12 21:43 22:17 23:13
ul. Drewnicka / Drewnicka 02 05:23 05:54 06:12 07:01 07:25 07:54 08:13 08:44 08:55 09:26 10:17 10:46 11:12 11:41 12:17 12:46 13:27 13:51 14:42 15:01 16:00 16:21 16:52 17:13 17:50 18:13 18:32 18:56 19:17 19:51 20:13 20:44 21:13 21:44 22:18 23:14
ul. Radzymińska /  Wolności 01 05:24 05:55 06:14 07:03 07:27 07:56 08:15 08:46 08:57 09:28 10:19 10:48 11:14 11:43 12:19 12:48 13:29 13:53 14:44 15:03 16:01 16:24 16:53 17:16 17:51 18:16 18:34 18:58 19:19 19:53 20:14 20:45 21:14 21:45 22:19 23:15
CH M1 Pętla (przyjazd) 05:25 05:56 06:15 07:04 07:29 07:58 08:17 08:48 08:58 09:29 10:20 10:49 11:15 11:44 12:20 12:49 13:30 13:54 14:45 15:04 16:03 16:25 16:55 17:17 17:53 18:17 18:35 18:59 19:20 19:54 20:15 20:46 21:15 21:46 22:20 23:16

Rozkład jazdy linii Ząbki-1  w soboty, niedziele i święta Objaśnienie użytych oznaczeń:
[S] - trasa  wariancie "Skrajna" 

  ulica / nazwa przystanku przebieg trasy linii w sobory niedziele i święta nie jest wariantowany [P] - trasa w wariancie "Piłsudskiego" 
CH M1 Pętla (odjazd) 06:30 07:30 08:30 09:30 10:20 11:05 11:50 12:30 13:20 14:10 15:00 15:50 16:40 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30 [K]  - możliwość przesiadki na kolej
ul. Wolności / Wolności 03 06:32 07:32 08:32 09:32 10:22 11:07 11:52 12:32 13:22 14:12 15:02 15:52 16:42 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32 05:30 - kurs skoordynowany z pociągiem Kolei Mazowieckich (możliwa wygodna przesiadka)
ul.Wigury / Narutowicza 01 06:33 07:33 08:33 09:33 10:23 11:08 11:53 12:33 13:23 14:13 15:03 15:53 16:43 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33 [SP1] [GP1] - przystanek obsługujący szkołę podstawową lub gimnazjum o danym numerze
ul.Wigury / 11 Listopada 01 06:34 07:34 08:34 09:34 10:24 11:09 11:54 12:34 13:24 14:14 15:04 15:54 16:44 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34 23:34
ul.Batorego / Wyspiańskiego 02 [GP2] 06:35 07:35 08:35 09:35 10:25 11:10 11:55 12:35 13:25 14:15 15:05 15:55 16:45 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35 23:35
ul. Batorego / PKP Ząbki 02 [SP2] [K] 06:36 07:36 08:36 09:36 10:26 11:11 11:56 12:36 13:26 14:16 15:06 15:56 16:46 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36 23:36
ul. Piłsudskiego / PKP Ząbki 54 06:37 07:37 08:37 09:37 10:27 11:12 11:57 12:37 13:27 14:17 15:07 15:57 16:47 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37 23:37
ul. Skorupki / Stefczyka 01 06:40 07:40 08:40 09:40 10:30 11:15 12:00 12:40 13:30 14:20 15:10 16:00 16:50 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40 23:40
ul. Sosnowa / Sosnowa 01 06:41 07:41 08:41 09:41 10:31 11:16 12:01 12:41 13:31 14:21 15:11 16:01 16:51 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41 23:41
ul.Gajowa / Gajowa 01 06:42 07:42 08:42 09:42 10:32 11:17 12:02 12:42 13:32 14:22 15:12 16:02 16:52 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42 23:42
ul.Kosynierów / Kosynierów 01 06:43 07:43 08:43 09:43 10:33 11:18 12:03 12:43 13:33 14:23 15:13 16:03 16:53 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43 23:43
ul. Maczka / Maczka 03 06:45 07:45 08:45 09:45 10:35 11:20 12:05 12:45 13:35 14:25 15:15 16:05 16:55 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45 23:45
ul. Powstańców / Dzika 01 [SP3] 06:46 07:46 08:46 09:46 10:36 11:21 12:06 12:46 13:36 14:26 15:16 16:06 16:56 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46 23:46
ul. Powstańców / Powstańców 03 06:47 07:47 08:47 09:47 10:37 11:22 12:07 12:47 13:37 14:27 15:17 16:07 16:57 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47 23:47
ul. Piłsudskiego / Cmentarz 02 06:48 07:48 08:48 09:48 10:38 11:23 12:08 12:48 13:38 14:28 15:18 16:08 16:58 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48 23:48
ul.Piłsudskiego / Szwoleżerów 02 [SP1, GP1] 06:49 07:49 08:49 09:49 10:39 11:24 12:09 12:49 13:39 14:29 15:19 16:09 16:59 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49 23:49
ul. Skorupki/Wiosenna 06:51 07:51 08:51 09:51 10:41 11:26 12:11 12:51 13:41 14:31 15:21 16:11 17:01 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51 23:51
ul. Targowa / PKP Ząbki 53 06:53 07:52 08:52 09:52 10:42 11:27 12:12 12:52 13:42 14:32 15:22 16:12 17:02 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52 23:52
ul.Batorego / PKP Ząbki 01 [SP2] [K] 06:54 07:54 08:54 09:54 10:44 11:29 12:14 12:54 13:44 14:34 15:24 16:14 17:04 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54 23:54
ul. Batorego / Wyspiańskiego 01 [GP2] 06:55 07:55 08:55 09:55 10:45 11:30 12:15 12:55 13:45 14:35 15:25 16:15 17:05 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55 23:55
ul. Wigury / 11 Listopada 02 06:56 07:56 08:56 09:56 10:46 11:31 12:16 12:56 13:46 14:36 15:26 16:16 17:06 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56 23:56
ul. Narutowicza /  Narutowicza 02 06:57 07:57 08:57 09:57 10:47 11:32 12:17 12:57 13:47 14:37 15:27 16:17 17:07 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57 23:57
ul.Radzymińska /  Wolności 01 06:59 07:59 08:59 09:59 10:49 11:34 12:19 12:59 13:49 14:39 15:29 16:19 17:09 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59 22:59 23:59
CH M1 Pętla (przyjazd) 07:00 08:00 09:00 10:00 10:50 11:35 12:20 13:00 13:50 14:40 15:30 16:20 17:10 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00 00:00
zakres zmiany rozkładu: korekta całego rozkładu w związku z koordynacją z nowymi rozkładami przewoźnika kolejowego, nową linią 345, zamknięciem ulicy Orlej, dostosowanie rozkładu do warunków ruchu i wnioskami mieszkańców

aktualizacja TK 06.02.2013 r.

Przebieg trasy linii "Zabki-1" w dzień powszedni w wariancie "Piłsudskiego":  
Centrum handlowe M1 (pętla), Wolności, Drewnicka, Popiełuszki, Narutowicza, Wigury, Żeromskiego, 
Batorego, Piłsudskiego, Kołłątaja, Skorupki, Sosnowa, Gajowa, Kosynierów, Maczka, Powstańców,  
Piłsudskiego, Skorupki, Poniatowskiego, Targowa, Batorego, Żeromskiego, Wigury, Narutowicza, 
Popiełuszki, Drewnicka, Wolności, centrum handlowe M1 (pętla) ¶  
Przebieg trasy  linii "Zabki-1" w dzień powszedni wariancie "Skrajna": 
Centrum handlowe M1 (pętla), Wolności, Drewnicka, Popiełuszki, Narutowicza, Wigury, Żeromskiego, 
Batorego, Piłsudskiego, Kołłątaja; Skorupki, Sosnowa, Gajowa, Kosynierów, Maczka, Powstańców, 
Skrajna, Zycha, Warszawska, Łodygowa, Klamrowa, Jana Pawła II , Batorego, Żeromskiego, Wigury, 
Narutowicza, Popiełuszki, Drewnicka, Wolności, centrum handlowe M1 (pętla)  
Przebieg trasy  linii "Zabki-1" w soboty, niedziele i święta: 
Centrum handlowe M1 (pętla), Wolności, Narutowicza, Wigury, Żeromskiego, Batorego, Piłsudskiego, 
Kołłątaja; Skorupki, Sosnowa, Gajowa, Kosynierów, Maczka, Powstańców, Piłsudskiego, Skorupki, 
Poniatowskiego, Targowa, Batorego, Żeromskiego, Wigury, Narutowicza, Wolności, centrum handlowe M1 
(pętla) ¶ 
 
Cennik: 
bilety jednorazowe: normalny - 3 zł, ulgowy - 1,5 zł (zakup u kierowcy, ważny po skasowaniu w kasowniku), 
do bezpłatnych przejazdów upoważnia karta mieszkańca "Jestem z Ząbek" - kartę należy okazać stroną ze 
zdjęciem kierowcy przy wsiadaniu. 
UWAGA: w pojazdach linii Ząbki-1 nie obowiązują bilety ZTM ! 
 
Przewoźnik                                                                                Organizator transportu  
PKS Grodzisk Maz. sp. z o.o.                                                     Miasto Ząbki 

Rozkład jazdy linii Ząbki-1 w dni powszednie obowiązuje od 11-02-2013 r. do ogłoszenia zmiany
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Informacja Burmistrza Miasta Ząbki 
o ogłoszeniu

dotyczącym drugiego przetargu ustnego 
nieograniczonego na sprzedaż części 

nieruchomości gruntowej niezabudowanej, 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków 

jako działka nr 2/2 z obrębu 0053, 03-29 
o powierzchni 1,1426 ha, położonej w Ząbkach przy ul. Skrajnej 

objętej księgą wieczystą Nr WA1W/00006549/4.
Przetarg odbędzie się dnia 18.03.2013 r. (poniedziałek) o godz. 1200

 
w sali 

konferencyjnej Urzędu Miasta Ząbki, przy ul. Wojska Polskiego 10.
Cena wywoławcza nieruchomości wynosi: 2 603 552 zł 
+ obowiązujący podatek VAT.
Wadium: 200 000 zł.
Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest wpłacenie wadium do dnia 
15.03.2013 r. na konto urzędu: Spółdzielczy Bank Rzemiosła i Rolnictwa 
61 8006 0000 0013 0462 2000 0022 (liczy się data wpływu środków na konto).
Zgodnie z Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego Miasta 
Ząbki, nieruchomość jest położona w obszarze przeznaczonym do zabudowy 
mieszkaniowej lub usługowo-produkcyjnej. Lokalizacja nieruchomości: 
południowo-zachodnia część Miasta Ząbki, ok 8 km od centrum Warszawy. 
Komunikacja: Koleje Mazowieckie, komunikacja autobusowa (ZTM 
Warszawa) oraz komunikacja autobusowa Ząbki.
Pełna treść ogłoszenia i szczegółowe informacje o  warunkach przetargu 
dostępne są na stronie http://bip.zabki.pl ( w zakładce Przetargi ) oraz 
w siedzibie Urzędu Miasta Ząbki przy ul. Wojska Polskiego 10 w Referacie 
Geodezji i  Gospodarki Nieruchomościami, tel. (22) 5109 744 do 748 
w godzinach pracy urzędu. Burmistrz Miasta Ząbki

Robert Perkowski

Informacja Burmistrza Miasta Ząbki 
o ogłoszeniu dotyczącym pierwszego 
przetargu ustnego nieograniczonego 

na sprzedaż nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej, oznaczonej w ewidencji 
gruntów i budynków jako działki: nr 2/45 
i nr 2/47 z obrębu 0038, 03-14 o łącznej 

pow. 1 037 m2, położonej w Ząbkach przy ul. Kwiatowej 
róg ul. Władysława Sikorskiego, objętej księgą wieczystą 

Nr WA1W/00032062/7.

Przetarg odbędzie się dnia 18.03.2013 r. (poniedziałek) o godz. 1100
 

w sali konferencyjnej Urzędu Miasta Ząbki, przy ul. Wojska Polskiego 10.
Cena wywoławcza nieruchomości wynosi: 728 285 zł
+ obowiązujący podatek VAT.
Wadium: 73 000 zł.
Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest wpłacenie wadium do dnia 
15.03.2013 r. na konto urzędu: Spółdzielczy Bank Rzemiosła i Rolnict-
wa 61 8006 0000 0013 0462 2000 0022 (liczy się data wpływu środków 
na konto).
Zgodnie z Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego 
Miasta Ząbki, nieruchomość jest położona w obszarze przeznacz-
onym do zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. Lokalizacja 
nieruchomości: południowa część Miasta Ząbki, ok 10 km od centrum 
Warszawy. Komunikacja: Koleje Mazowieckie, komunikacja autobu-
sowa (ZTM Warszawa), komunikacja autobusowa Ząbki.
Pełna treść ogłoszenia i szczegółowe informacje dostępne są na 
stronie bip.zabki.pl/ ( w zakładce Przetargi ) oraz w siedzibie Urzędu 
Miasta Ząbki przy ul. Wojska Polskiego 10, tel. (22) 5109 744 do 748 
w godzinach pracy urzędu.

Burmistrz Miasta Ząbki
Robert Perkowski

  Informacja Burmistrza Miasta Ząbki
 o ogłoszeniu drugich przetargów 

ustnych nieograniczonych na sprzedaż 
nieruchomości lokalowych 

znajdujących się w budynku 
przy ul. Orlej 8 w Ząbkach.

1. Lokal użytkowy nr 70, o powierzchni użytkowej 142,30 m2, ob-
jęty księgą wieczystą nr WA1W/00065523/7 oraz lokal użytkowy 
nr 71, o powierzchni użytkowej 42,40m2, objęty księgą wieczystą 
nr WA1W/00065524/4. W/w lokale stanowią funkcjonalną całość gospo-
darczą.
Cena wywoławcza  – 1 291 500 zł brutto.
Wadium – 105 000 zł; termin wpłaty wadium – 20.03.2013r.
Data i godzina przetargu – 22.03.2013r., godz. 12.00.

2. Lokal użytkowy numer 72 o powierzchni użytkowej 71,90m2, objęty 
księgą wieczystą nr  WA1W/00065525/1.
Cena wywoławcza  – 542 430 zł brutto.
Wadium – 44 100 zł; termin wpłaty wadium – 20.03.2013r.
Data i godzina przetargu – 22.03.2013r., godz. 13.00.

Warunkiem uczestnictwa w przetargach jest wpłacenie wadium na konto 
Urzędu Miasta Ząbki: Spółdzielczy Bank Rzemiosła i Rolnictwa w Wo-
łominie 61 8006 0000 0013 0462 2000 0022 (liczy się data wpływu na 
konto bankowe Urzędu Miasta).
Pełna treść ogłoszenia i szczegółowe informacje dostępne są na stronie 
bip.zabki.pl (w zakładce Przetargi)  oraz w Referacie Geodezji i Gospo-
darki Nieruchomościami Urzędu Miasta Ząbki, przy ul. Wojska Polskiego 
10, tel. (22) 51-09-744/746.

Burmistrz Miasta Ząbki
Robert Perkowski

O G Ł O S Z E N I A

Komisja ds. Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych

Ul. 3 Maja 14/16, Ząbki,
Tel. 22 781 63 61 (środy, czwartki w godz. 16 – 18)
Zaprasza osoby borykające się z problemami uzależnień.
W ramach Komisji działa:
- Punkt Konsultacyjny dla osób z problemem alkoholowym i ich 

rodzin:
 środy i czwartki w godz. 16 – 18;
- Punkt Konsultacyjny dla osób z problemem narkotykowym i ich 

rodzin: 
 piątek w godz. 15 – 17;
- grupa edukacyjna dla rodzin alkoholików: II i IV środa miesiąca 

w godz. 18 – 20;
- grupa dla osób współuzależnionych: piątek w godz. 17:15 – 20;
- konsultacje i porady psychologiczne oraz prawne: 1 raz w mie-

siącu – informacje o terminach i zapisy na spotkania indywidual-
ne pod nr. tel. 22 781 63 61, w środy i czwartki w godz. 16 – 18;

Wszystkie dyżury, konsultacje i zajęcia grupowe są bezpłatne 
i prowadzą je wykwalifikowani pedagodzy, psycholodzy i te-
rapeuci.

BURMISTRZ MIASTA ZĄBKI
zatrudni pracownika (umowa na zastępstwo) 

stanowisko 
ds. zamówień publicznych
Wymagania niezbędne i dodatkowe na ww. sta-

nowisko znajdują się na tablicy ogłoszeń    oraz na 
stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Mia-
sta Ząbki www.bip.zabki.pl - „oferty pracy”
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Ferie na sportowo
akończyła się akcja „Zima w mieście na 
sportowo’2013” organizowana przez Miejski 

Ośrodek Sportu i Rekreacji w Ząbkach. Akcja prze-
prowadzona przez MOSiR trwała od 4 do 8 lutego 
br. Codziennie w zajęciach, które trwały od godziny 
8.00 do godziny 16.00, uczestniczyło 30 ząbkowskich 
dzieci. W godzinach rannych organizowane były dla 
dzieci gry i zabawy na terenie MOSiR-u, konkurs pla-
styczny, a Towarzystwo Przyjaciół Ząbek wyświetlało 
filmy dla dzieci. Następnie uczestnicy akcji autokarem 
wyjeżdżali na lodowisko, halę sportową, pływalnie 
i kręgielnię OSiR Warszawa Włochy lub też na salę 
zabaw „Kolorado”. Po bardzo aktywnym spędzeniu 
czasu, powrót do Ząbek na gorący obiad i… już do-
chodziła godzina 16.00, a więc koniec zajęć. Wszyst-
kie dzieci były szczęśliwe i zadowolone, a większość 
rodziców deklarowała udział swoich pociech w kolej-
nych akcjach organizowanych przez MOSiR.

Z


